
Kasım ayı belediye meclis
toplantısında İsrail ürünlerine

boykot konusuyla ilgili açıklama yapan
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
“Bugün Orta Doğu’daki herhangi bir katliama 

sessiz kalan ya da bunu doğru bulan kişinin insan 
sayılması mümkün değildir. İnsanların ölümleri ve
acıları üzerinden siyaset yapmayı doğru bulmuyo-
rum, benim içim sızlıyor” dedi. I SAYFA 5

ŞEREF DEFTERİNE YAZDI

Hiçbir engel
tanımayacağız!

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ebediyete intikalinin 85.

yıl dönümü nedeniyle Cumhurbaşkanı
Erdoğan başkanlığındaki devlet erkanı
Anıtkabir'i ziyaret etti. Şeref Defterini
imzalayan Erdoğan, “Cumhuriyeti-
mizi ilelebet payidar kılmak için aşkla
çalışıyoruz. Türkiye Cumhuriyetini her
alanda yüceltemeye devam ediyoruz.
Milletimizin asırlık hedeflerine 
ulaşmasına hiçbir güç engel 
olamayacaktır” dedi. I SAYFA 7
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Ayşegül DEMİRCİ

Sayfa 4

Sevginin gücü

Ali İbrahim ÖNSOY

Sayfa 5

İktidar ve zam

Kartal Petrol İş Mahallesi'nde bulunan 
84 dairenin yer aldığı 3 bloktan oluşan site-

nin kolonlarında oluşan çatlaklar, site sakinlerinde
tedirginliğe yol açtı. Elle dokununca dökülen beton
parçaları ve çürüyen demirler, binalardaki riski 
gözler önüne serdi. Taşıyıcı kolonlarda oluşan

çatlaklardan dolayı evlerinde korku içinde yaşadık-
larını belirten site sakinleri, mayıs ayında başlayan
TOKİ'nin 'Yarısı Bizden Kampanyası'ndan gelecek
yanıtı bekliyor. Bina sakini Faruk Erbaşlı, “Geceleri
kimse rahat uyuyamıyor. Yastığa başını rahat 
koyamıyor kimse” dedi. I SAYFA 4

Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk, ölümünün 85'inci yıl-

dönümünde Taksim Cumhuriyet Anı-
tı'nda da tören düzenlendi. Törenin
ardından anıt önünde açıklama yapan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“Mustafa Kemal Atatürk denince,
benim aklıma gelen ilk şey, çok şanslı
olduğumuz. Çünkü çağlar ötesi dü-
şünceye sahip bir lidere sahip olduk
biz 1920’li yıllarda ve olağanüstü ilke-
lerle, değerlerle bize muhteşem bir
Cumhuriyet emanet etti” dedi. I SAYFA 5
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Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu
Mustafa Kemal Atatürk, vefatının

85’inci yıl dönümünde Avcılar’da anıldı. 
Avcılar Belediyesi anma etkinliği kapsamında
Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 100. yılı
2038’de açılmak üzere “100 Yıllık Cumhuriyet
100 Yıllık Özlem” isimli bir mektup toplama
projesini hayata geçirdi. I SAYFA 4
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Avcılar Belediye Başkanı 
Turan Hançerli, Yargıtay 

3. Ceza Dairesi’nin Anayasa Mahke-
mesi’nin tutuklu TİP Hatay Milletve-
kili Can Atalay hakkında verdiği
hak ihlali kararını tanımaması ve hak
ihlali yönünde karar veren AYM 
üyeleri hakkında suç duyurusunda 
bulunması üzerine 'Anayasa Nöbeti'ne
başlattıklarını açıkladı. Yurttaşları 
7 gün sürecek 'Anayasa Nöbeti'ne
davet eden Hançerli, “Genel 
Başkanımız Özgür Özel’in başlattığı
eylem programı çerçevesinde, Ana-
yasa Nöbeti'ni başlatıyoruz” dedi. 
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Avcılar’da 7 gün
nöbet tutulacak!

Gazze'de, binlerce hasta ve
sığınmacının bulunduğu Şifa

Hastanesi, İsrail uçaklarından aralık-
larla atılan füzelerin hedefi oldu. İsrail
güçleri, Şifa Hastanesi Yerleşke-
si’ndeki bir poliklinik binasını roket ve
top atışlarıyla bombaladı. Yerinden
edilmiş kişilerin hedef alınması 

sonucu aralarında kadın ve çocukla-
rın da bulunduğu onlarca kişinin 
ölümüne ve yaralanmasına yol açtı.
Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığı,
saldırıda 6 kişinin öldüğünü bildir-
mişti. Üst üste dördüncü kez bomba-
ların hedefi olan hastanedeki 
vahşetin görüntüleri ortaya çıktı.

ç

ç

HASTANEDEKi VAHŞET 
GÖRÜNTÜLERi ORTAYA ÇIKTI

İsrail her gün sivilleri katlet-
meye devam ederken BM 

Filistin Özel Raportörü Francesca
Albanese 4  saatlik ateşkes kararına
tepki gösterdi. “Küçücük toprak par-
çasına her hafta 6 bin bomba atılıyor”
diyen Albanese, “Dört saatlik ateşkes,
yani onları yeniden bombalamaya

başlamadan önce nefes almalarına ve
bombardımansız hayatın nasıl bir şey
olduğunu hatırlamalarına izin vermek
için bir ara. Bu çok alaycı ve zalimce”
ifadelerini kullandı. BM İnsan Hakları
Yüksek Komiseri Volker Türk ise İsrail
saldırılarının soruşturulması gerekti-
ğini söyledi.  I SAYFA 11

ç

iSRAiL’iN 4 SAATLiK ATEŞKESi
ÇOK ALAYCI VE ZALiMCE!

İsrail 35 günden beri Gazze'de katliam yapıyor. İsrail ordusu özellikle sivil yerleşim yerleri ve hastaneleri
hedef alıyor. Dün Gazze'nin kuzeyindeki El Şifa, El Kuts ve Endonezya hastanelerinin bazı bölümlerinde ve
yakınlarında patlamalar duyulurken, El Rantisi Çocuk Hastanesi'nin çevresinde İsrail tanklarının 
konuşlandığı görüldü. Saldırıda aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu çok sayıda Filistinli katledildi

YIKILDI
YIKILACAK!

GECELERİ RAHAT UYUYAMIYORUZ

Anıtkabir, dün sabah saatlerinde devlet
erkanının katıldığı resmi törenin ardın-
dan vatandaşların ziyaretine açıldı. 
Türkiye'nin dört bir yanından Ankara'ya
gelen her yaştan vatandaşlar, Atatürk'ü
ziyaret için Anıtkabir'e akın etti. Ata-
türk'ün mozolesine karanfiller bırakan
vatandaşlar, saygı duruşunda bulunup
dualar okudu. Nöbet değişimi yapan 
askerlerin yaptığı seremoni, ilgiyle izlendi.

7’DEN 70’E HERKES 
ANITKABİR’DE

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün
ebediyete irtihalinin 85. yılında saatler
09.05'i gösterdiğinde tüm Türkiye'de hayat
durdu. Yurt genelinde saat 9'u 5 geçe 
herkes olduğu yerde Ata'sını selamladı.
Atatürk, Selanik'te dünyaya geldiği evde
de törenle anıldı. Türkiye'nin Selanik 
Başkonsolosluğunun düzenlediği törene,
Türkiye ve Avrupa'nın çeşitli ülkelerinden
ziyaretçiler yoğun ilgi gösterdi.

SAAT 9’U 5 GEÇE
HAYAT DURDU

ATAMIZI UNUTMADIK!
Türkiye 

Cumhuriyeti'nin
kurucusu Mustafa Kemal

Atatürk'ün ebedi 
istirahatgahı Anıtkabir, 
vefatının 85'inci yılında 

ziyaretçi akınına 
uğradı

SADECE EL SIKIŞTIK

Matem gününde
rekabet olmaz!

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Anıtkabir'de düzenlenen

10 Kasım töreninin ardından gazete-
cilerin sorularını yanıtladı. Özel, 
Erdoğan ile tören öncesinde konuşup
konuşmadığının sorulması üzerine;
“Merhabalaştık. Sadece el sıkıştık”
dedi. Devlet Bahçeli ile de merhaba-
laştığını dile getiren Özel, “10 
Kasım'da bu büyük matemde; 
siyasi parti farklılıklarının, siyasi 
rekabetlerin olmadığı bir ortamda
olmak gerekiyor. Ata'nın huzurunda
siyasi rekabet olmaz” dedi. I SAYFA 7
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SEN RAHAT 
UYU ATA’M

Sanat ve magazin dün-
yasının tanınmış isim-

leri, Türkiye Cumhuriyeti'nin
kurucusu Atatürk için me-
sajlar yayımladı. Hülya
Koçyiğit, “Bir kez daha
sevgi, saygı ve minnet ile”
derken Türkan Şoray,
“Ata’m... Daima senin
aydınlattığın yolda,
yürüyeceğiz” ifade-
lerini kullandı. Tar-
kan ise “Sen rahat
uyu Ata'm” mesa-
jını paylaştı. Şar-
kıcı Gülşen de “Ne
senden geçeriz,
ne ilkelerinden.
Saygı ve min-
netle anıyorum”
diyerek üzüntü-
sünü dile getirdi. 
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HEYKEL
DiKMEK MiLLi
GÖREViMiZ

Büyükçekmece
Belediyesi’nce 10 Kasım

Atatürk’ü Anma Haftası kapsa-
mında Kırklareli Demirköy ve
Pınarhisar ilçelerine kazandırı-
lan 3 Atatürk Anıtı törenle
açıldı. Belediye Başkanı Hasan
Akgün, “Ata’mızın fikirlerini 
yaşatma, onun ışığında
yürüme görevimizse
aynı zamanda
onun da yüzü-
nün yeni genç 
nesiller tarafından
unutulma-
ması için
heykellerini
dikme gibi
bir milli
görevimiz
var” dedi. 
I SAYFA 5
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2038’E MEKTUP!

İSRAİL SÖZDE MEDENİ DÜNYANIN DESTEĞİYLE 35 GÜNDE 11 BİN MASUMU KATLETTİ

YINE HASTANE
BOMBALADI!

Filistin Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan
açıklamada, İsrail'in saldırılarında hayatını 

kaybeden Filistinlilerin sayısının 4 bin 506’sı çocuk,
3 bin 27’si kadın olmak üzere 11 bin 78’e, 

yaralananların sayısının ise 27 bin 490’a yüksel-
diği bildirildi. Enkaz altında olduğu tahmin

edilen bin 500’ü çocuk 2 bin 700 kişinin
ise kayıp durumda olduğu 

aktarıldı.

Kartal'da 84 dairenin yer aldığı 3 bloktan
oluşan sitenin kolonlarında oluşan çatlaklar, 
sitede yaşayanları tedirgin ediyor. Bina 
sakinleri, "Geceleri korku içinde uyuyoruz" dedi
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Acılar
üzerinden 

siyaset
yapmayın!

ç

Kemal Deniz
Bozkurt

Kemal Deniz
Bozkurt

Kemal Deniz
Bozkurt

Kemal Deniz
Bozkurt

Kemal Deniz
Bozkurt

Kemal Deniz
Bozkurt

Kemal Deniz
Bozkurt

Kemal Deniz
Bozkurt

Kemal Deniz
Bozkurt

Büyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün

ÖLENLERİN SAYISI 

11 BiNi GEÇTi



S on yıllarda görülme sıklığı giderek
yaygınlaşan, çağın korkutan hasta-
lığı olmaya devam eden

kanser oluşumunda genetik
etkenlerin yanı sıra çevresel
faktörler de büyük rol oy-
nuyor. Sigara ve alkol
kullanımından güneşin
zararlı ışınlarına
maruz kalmaya, sağ-
lıksız beslenmeden ha-
reketsizliğe, stresten
yüksek dozda röntgen
ışınları ve kimyasal
maddelerle temasa dek
bir çok etken kanserin gö-
rülme sıklığının artmasına
neden oluyor. Acıbadem Ataşehir
Hastanesi Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof.
Dr. Özge Gümüşay, kanserin dünya gene-
linde önemli bir sağlık sorunu olmaya
devam ettiğini belirterek “2023 yılında ya-
yınlanan istatistiklere göre; erkeklerde
hayat boyu kansere yakalanma olasılığı
yaklaşık yüzde 41, kadınlarda yüzde
39’dur. Kanser tanısı alan kişiler tanıyı öğ-
rendikten sonra kaygı, korkuya kapılıyor ve
akıllarında pek çok soru oluyor. Toplumda
kanser tanı ve tedavisinde doğru olmayan
bazı inanışlar da bu süreci zorlaştırıyor”
diyor. Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr.
Özge Gümüşay, kanser hakkında doğru
sanılan 9 yanlışı sıraladı, önemli uyarılar

ve önerilerde bulundu. 

Alternatif tedavi 
yararlıdır: Yanlış

Doğrusu: “Alternatif te-
davi” olarak adlandırılan

yöntemler ve bitkisel
ürünler, kanser tedavi-
sinde kullanılan tıbbi
yöntemlerin yerini ala-
mazlar ve hastalığın
seyrini olumsuz etkile-
yebilirler. Kanser hasta-

larında en sık kullanılan
alternatif tedavi bitkisel

ilaçlardır. Bitkisel ürünler,
kanser tedavisinin etkinliğini

azaltabilir veya yan etkilerini artıra-
bilir. Ayrıca, bazı bitkisel ürünlerin güveni-
lirliği ve kalitesi konusunda sorunlar
olabilir. Bu nedenle kanser tedavisi sıra-
sında onkoloji doktorunuzun önerisi olma-
dan bu tür ürünleri kullanmamalısınız.

Kanser tedavisinde istirahat
gerekir: Yanlış! 

Doğrusu: Yapılan çalışmalar; hastaların
kemoterapi alırken kısa yürüyüşler gibi eg-
zersiz yapmasının hem tedaviye uyumunu
hem de tedavi başarısını artırdığını göster-
mektedir.  Hastanın tedaviden sonraki
günlerde halsizliği ve yorgunluğu olabile-
ceğinden istirahat etmelerinde sakınca bu-

lunmasa da, tedavi boyunca hareketsiz kal-
mamaya, kendilerini yormayacak şekilde
egzersiz yapmaya dikkat etmeleri önerilir. 

Sağlıklı yaşam tarzı yeterli: Yanlış

Doğrusu: Kanser, hücrede gelişen bir
anormallik sonucu kontrolsüz hücre çoğal-
masıdır. Kanser gelişiminde çevresel ve ge-
netik faktörler rol oynar. Bu nedenle kanser
riskini tamamen ortadan kaldıramasak da,
sağlıklı bir yaşam tarzına sahip olarak ve
çevresel risk faktörlerini azaltarak kansere
yakalanma riskini azaltabiliriz.

Biyopsi yayılıma 
neden olur: Yanlış!

Doğrusu: Kanser şüphesi ile başvuran
hastadan alınan biyopsi, kanser tanısının
konulmasında gerekli bir yöntemdir. Tanı-
nın yanı sıra hastalığın alt tipinin belirlen-
mesi, bazı ilaçların etkinliği için bir takım
göstergelerin saptanması ve genetik testle-
rin uygulanması için de biyopsi yapılması
şarttır. Biyopsi ile hastalığın yayılacağı
inancı doğru değildir. Biyopsi yapılmadığı
zaman tanı ve tedavi gecikir.  

Tedavi kemoterapiden 
ibarettir: Yanlış!

Doğrusu: Kanser tedavisinde kullanılan
yöntemler, hastalığın türüne, evresine ve
hastanın genel sağlık durumuna göre deği-
şebilir. Kemoterapi ve radyoterapi, kanser
tedavisinde kullanılan yöntemlerden sa-
dece ikisidir. Bunun dışında hedefe yönelik
ilaçlar, immünoterapi gibi tedaviler ile kan-
ser tedavisinde yüz güldürücü sonuçlar
elde edilmektedir. Kanser tedavisinde cer-
rahi müdahale, hastalığın türüne ve evre-
sine göre uygulanmaktadır.

Hasta her gıdayı tüketebilir: Yanlış!

Doğrusu: Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof.
Dr. Özge Gümüşay “Kemoterapi tedavisi

sırasında ilaçlar ile etkileşimi olan greyfurt
ve nar gibi bazı gıdaların tüketilmesi öneril-
mez. Genel olarak dengeli ve çeşitli bir bes-
lenme, hastanın sağlığını ve bağışıklığını
korumaya yardımcı olabilir. Kemoterapi
tedavisi sırasında alkol kullanımından kaçı-
nılmalıdır. Vitamin ve mineral takviyeleri
de, kanser tedavisinin etkinliğini azaltabile-
ceği veya yan etkilerini artırabileceği için vi-
tamin ve mineraller gıdalardan doğal yolla
alınmalıdır. Hastada vitamin eksikliği sap-
tanması halinde kanser tedavisini veren
onkoloji uzmanına danışmak gerekir”
diyor.  

Hastalar izole olmalıdır: Yanlış!

Doğrusu: Kanser tedavisi için verilen ke-
moterapi bağışıklık sistemini zayıflatır. Her
tedavinin bağışıklık sistemine yan etkisi
farklılık gösterir. Hastaların tedavi sıra-
sında enfeksiyon riskini azaltmak için toplu
taşıma gibi kalabalık yerlerde maske kulla-
nımına dikkat etmesi, sık sık el yıkaması
önem taşır. Ancak hastanın tedavi boyunca
tamamen odasında izole olması gerekmez.
Enfeksiyonu olmayan yakınları ile birlikte
zaman geçirebilir. Hastanın sosyalleşmesi
ve sevdikleri ile zaman geçirmesi tedavi sü-
recine uyuma ve psikolojik açıdan daha iyi
hissetmesine yardımcı olacaktır.

Hastalık tekrar edecektir: Yanlış!

Doğrusu: Kanser tedavisi sonrasında has-
talığın tekrar edeceği şeklinde bir kaygıyla
karamsarlığa kapılmamalıdır. Hastalığın
tekrar etme riski olsa da bu risk oranı her
hastada farklıdır. Hastalığın başlangıç ev-
resi, tümörün alt tipi, tümörün davranışı ve
hastanın aldığı tedaviler kanserin tekrar-
lama riskini belirler. Hastalar kanserin tek-
rarlama riskini azaltmak için doktorlarının
önerdiği tedavileri almalı ve sağlıklı bir
yaşam alışkanlığı oluşturmalıdır. 
HABER MERKEZİ
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Doğrusu: Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr.
Özge Gümüşay “Kanserin kalıtsal olduğu dü-
şünülse de, çoğu kanserin kalıtsal olmadığı bi-
linmektedir. Ailede kanser öyküsü fazla olan
hastalarda kalıtsal yatkınlık genetik testler ile
belirlenebilir. Kanser riskini artıran mutas-
yona sahip bireyler kanser gelişimi açısından
yüksek riskli olup mutasyonun tipine göre
özel tarama programlarına alınır” diyor. 

Her aile
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Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Özge Gümüşay,
kanser hakkında doğru sanılan 9 yanlışı sıraladı,

önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Omurga cerrahisi iyileşme sağlıyor
Prof. Dr. Onur Yaman, dünyanın ve ülkemizin önemli omurga uzmanlarının bir araya geldiği,
Istanbul Spine Masters toplantısında küçük kesi ile omurga cerrahisi hakkında önemli bilgiler
verdi. Yaman, “Küçük kesi ile omurga cerrahisi birçok tedavide ciddi iyileşme sağlıyor” dedi

TeknoLojinin gelişmesiyle birlikte son
yıllarda minimal invaziv ile yani küçük
kesilerle yapılan ameliyatlar hızla yay-

gınlaşıyor. 7 milimetrelik bir kesi ile omurga ame-
liyatları konforlu bir şekilde ve küçük bir yara izi
ile gerçekleştiriliyor. Küçük kesi yöntemi saye-
sinde hastanın yaşam kalitesi de yükseliyor. Me-
morial Bahçelievler ve Hizmet Hastaneleri
Omurga Cerrahisi Bölümü’nden Prof. Dr. Onur
Yaman, dünyanın ve ülkemizin önemli omurga
uzmanlarının bir araya geldiği, Istanbul Spine
Masters toplantısında küçük kesi ile omurga cer-
rahisi hakkında önemli bilgiler verdi.

Birçok sorunda kullanılıyor

Omurga cerrahisinde önemli olan ve açık cerrahi
ile tedavi edilen bel fıtıkları, boyun fıtıkları,
omurga kanal darlığı yani omurganın ilerleyen
yaş grubunda kanalın daralmasıyla birlikte ortaya
çıkan sorunlar, bel kayması, boyun kanal darlığı,
faset sendromu veya yaşlanan omurga gibi so-
runlar teknolojinin gelişmesiyle birlikte minimal
invaziv yani küçük kesi ile çözülebilmektedir.

Küçük kesi ile yapılan omurga cerrahisinde ge-
nellikle 7 mm’lik bir kesiden ameliyat yapılmakta-
dır. İşlem büyüdükçe kesinin miktarı
artabilmektedir. Küçük kesi ile yapılan ameliyat-
larda cerrahın da işi kolaylaşmaktadır. Açık ame-
liyat yapmaktansa küçük bir keşiden ameliyatı
gerçekleştirmek cerrah için de konforlu bir yol ol-
maktadır. 

İyileşme süreci oldukça hızlı 

Hastanın vücudunda daha küçük bir kesiyle ger-
çekleştirilen ameliyat nedeniyle ameliyat sonrası
kesi hızlıca iyileşmektedir. Hastaya dren konul-
madığı sürece hastanede yatış süresini kısal-
makta ve enfeksiyon riski azalmaktadır. Hastalar
için yan dönerek yatmamak, 5 kilogramın üze-
rinde yük taşımamak gibi sınırlamalar yoktur ve
çok erken dönemde günlük hayata dönülebil-
mektedir. Bu da hastanın hayat konforunu iyileş-
tirmektedir.

19 ülkeden 103 katılımcı

Memorial Bahçelievler Hastanesi’nde düzen-

lenen ve 4 gün süren Istanbul Spine Masters
toplantısında omurga cerrahisi konusunda
çok önemli konular masaya yatırıldı. Alman-
ya’dan Kore’ye, Bangladeş’ten İran’a kadar 19
ülkeden 103 katılımcıyla gerçekleştirilen, canlı
cerrahilerle vaka sunumlarının yapıldığı top-
lantı omurga cerrahisinde dünyaca ünlü bir
bilimsel toplantı olarak 7 yıldır son yıllarda
adından oldukça söz ettiriyor.  Memorial Bah-
çelievler ve Hizmet Hastanesi Nöroşürirji Bö-
lümü’nden Prof. Dr. Onur Yaman’ın
düzenlediği Spine Masters bu yıl İstanbul’da
gerçekleştirildi. 7. kez düzenlenen toplantıda
referans sahibi doktorlar kompleks omurga
cerrahisi ile ilgili görüşlerini bildirdi. 4 gün
süren toplantılarda Doç. Dr. Salim Şentürk
bel fıtığında cerrahisinde endoskopik yöntem
ile ilgili, Prof. Dr. Mehmet Zileli tübüler sis-
tem ile ilgili canlı cerrahiler gerçekleştirildi.
Canlı cerrahileri izleyenler arasında omurga
cerrahisini öğrenmek isteyen doktorlar bu özel
deneyimlerden faydalanma fırsatı bu buldu.
HABER MERKEZİ

Genetik 
alanında ilk
10’dayız
15 yılı aşkın süredir hem hasta 
konforunu hem de tedavide başarı
oranlarını artırmak için genetik test
uygulayarak genetik hastalık
değerlendirmesi yapan ve genetik
danışmanlık sunan bir moleküler tanı
merkezi olan Nesiller Genetik,
Avrupa’nın sağlık endüstrisinin
gelişiminde yenilikçiliğe öncülük eden
ilk 10 laboratuvarı arasına girdi. Dr
Gülay Özgön bu dereceyi, büyük bir
başarı olarak yorumladı

Life Sciences Review Europe dergisi
tarafından Avrupa klinik laboratuvar
hizmet pazarı 2022 yılı değerlendirme-

sinde Nesiller, “Avrupa’nın sağlık endüstrisinin
gelişiminde yenilikçiliğe öncülük eden” ilk 10 la-
boratuvarı arasında yer aldı. Konu hakkında
açıklamada bulunan Nesiller Genetik’in kuru-
cusu farmakolog ve genetik uzmanı Dr Gülay
Özgön bu dereceyi, “Kurulduğu 2009 yılından
bu yana pek çok ilke imza atan Nesiller Genetik
Hastalıklar Değerlendirme Merkezi olarak, ka-
lite standartları tanımlı ve teknoloji transferini
etkili uygulayan bir merkez olmamızın bu başa-
rıda önemli bir payı olduğuna inanıyoruz.” diye-
rek değerlendirdi. 

En uygun çözümü sağlıyoruz

Özgön şöyle devam etti: “Günümüzde genetik
testler sayesinde tanı, teşhis ve tedavi konu-
sunda bir paradigma değişikliği yaşanıyor. Ge-
netik bilimi ve testler, hastalara, kişiselleştirilmiş
en uygun tedaviyi uygulama alanı yarattıkları
için gerçekten kritik hale geldi. Hastalıklara ge-
netik yatkınlık ve kanser türlerinin teşhis ve teda-
visi için kullanılan genetik testler, bireylerin
yaşamlarını sağlıklı sürdürmesinde giderek daha
yaygın hale geliyor. Bugün, kanser ve genetik
hastalıkların teşhis ve tedavisinde uyguladığımız
testler ile danışanlarımızın yaşamlarında fark
yaratmayı hedefliyoruz. Nesiller olarak, 15 yılı
aşkın süredir ileriye doğru yeni bir yol açıyoruz.
Hastalıkların daha erken teşhis edilebilmesi ve
klinisyenlerin tedavi sürecinde başarı oranlarını
artırmak için her bir hastaya, kendisine en
uygun çözümü ve danışmanlık hizmetini 
sunuyoruz.”

Yolculuğumuz devam edecek

Daha da büyüyeceklerini anlatan Özgön, “Yol-
culuğumuz, yurtdışına verdiğimiz hizmeti geniş-
letme hedefimiz ve ülkemiz için bu alanda
yetişmiş insan gücü yaratma vizyonumuzla
devam edecek. Halihazırda KKTC ve Gürcis-
tan’a verdiğimiz kadın doğum IVF alanındaki
yurtdışı hizmetimiz, Kasım 2023 itibarıyle onko-
loji alanındaki uzmanlığımızla Irak, İran ve
Azerbeycan’a genişleyecek. Kanserde kişiye özel
tedavinin ön koşulu olan moleküler tümör pro-
filleme testlerimizle yurt dışına bir kere daha açı-
lıyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ
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KAZA, saat 11.00 sırlarında Maltepe
Sancaktepe yolu Bakkalköy yol ayrı-
mında meydana geldi. İddiaya göre,

Muhammet Ceylan yönetimindeki 41 KK 40 pla-
kalı otomobille, Bakkalköy yol ayrımına geldiği sı-
rada zeminin ıslak olması nedeniyle direksiyon
hakimiyetini kaybetti ve yol kenarında bulunan is-
tinat duvarına çarptı. Kazanın şiddeti ile otomobil
orta şerite doğru savruldu. Sürücü Muhammet
Ceylan ve yanındaki yolcu koltuğunda oturan
Harun Aydınlı hurdaya dönen aracın içinden
kendi imkanları ile çıktı. Çevredekilerin ihbarı üze-
rine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Otomobilden kendi imkanları ile çıkan sü-
rücü Muhammet Ceylan ve Harun Aydınlı olay
yerine gelen ambulansla hastaneye kaldırıldı. Ya-
ralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

Ekipler çalışma yaptı

Polis ekipleri, olay yerinde güvenlik önlemi alarak
trafiğin tek şeritten kontrollü şekilde ilerlemesini
sağladı. Kazaya karışan araç, bir süre sonra çekici
yardımıyla yoldan kaldırılırken, otomobilden yola
akaryakıt dökülmesi nedeniyle yol bakım ekipleri
kumlama çalışması yaptı. Aracın kaldırılmasıyla
trafik normal seyrine döndü. DHA

OLAY, 21.00 sıralarında Telsiz Mahal-
lesi, 72/3 Sokak'ta meydana geldi. 3
katlı binanın terasının bir bölümünde

çökme meydana geldi. İhbar üzerine olay yerine
AFAD, İtfaiye, polis, zabıta ekipleri sevk edildi. İt-
faiye ekipleri tarafından çökmenin yaşandığı alan-
daki kopan parçalar alındı. Bina tedbir amaçlı
boşaltılırken, sokak giriş ve çıkışları da geçici ola-
rak kapatıldı. Bina sakinlerinden Mustafa Yaşar,
"Çok büyük bir gürültü duydum. Aşağı indiğimde
bir toz bulutu vardı. Deprem oldu zannettik, ço-
cukları alarak aşağı indik" dedi. DHA

OLAY saat 11.30 sıralarında Ümraniye Finans-
kent Mahallesi’ndeki bir rezidansta meydana
geldi. İddiaya göre Rabia Keleş (31) 44 katlı bi-

nanın 16. katındaki pencereden sitenin bahçesine düştü.
Olayı gören vatandaşlar durumu polis ve sağlık ekiplerine
bildirdi. Sağlık ekipleri genç kadının olay yerinde hayatını

kaybettiğini belirlerken olayla ilgili inceleme başlatıldı.
Rabia Keleş’in cansız bedeni Adli Tıp Kurumu Morguna
kaldırıldı. Keleş’in yaklaşık 2 yıl önce eşinden boşandığı
ve 2 çocuğunun olduğu, olay sırasında çocuklarının evde
olmadığı öğrenildi. Keleş’in olay sırasında kız kardeşinin
evde olduğu bilgisine ulaşıldı. DHA

O lay, önceki gün 07.00 sıralarında
Selahaddin Eyyubi Mahallesi'nde
meydana geldi. İddiaya göre,

sabah 04.20 sıralarında, tek başına doğum
yapan kadın, saat 07.00 sıralarında, bebe-
ğini poşete koyarak sokağa bıraktı. O es-
nada sokaktan geçen bir kişi, poşetin
kıpırdadığını gördü. Poşeti açtığında içinde
canlı halde bebek olduğu fark ederek du-
rumu polis ve sağlık ekiplerine bildirdi.
Polis ekipleri, olayla ilgili inceleme başlatır-
ken sağlık ekipleri de bebeği hastaneye kal-
dırdı. Polis ekipleri, bebeğini sokağa atan
kadını gözaltına aldı.

Göbek bağı bile üzerindeymiş!

Olayın olduğu sokakta esnaflık yapan
Nesim Çelimli, “Sabah saat 7.15'te bir olay
oldu, bahçe katında oturan bir kadın saat
04.20 civarlarında çocuğu dünyaya getiri-
yor. 07.15 civarlarında da çocuğu sokağa
atıyor. Bir vatandaş çocuğu fark ediyor,
poşetin içinde, sokağa atılmış bir vaziyette
buluyorlar. Çocuk o anda yaşıyormuş,
göbek bağı bile üzerindeymiş. Çocuk 
ambulansla giderken kalbinin durduğunu
söylemişler ambulansta çalışan sağlıkçı ar-
kadaşlar. Çocuğun yaşayıp yaşamadığın-
dan tam olarak emin değiliz” dedi. DHA

Otomobil duvara
çarptı: 2 yaralı

Çatı katı çöktü!

İETT otobüsü
alev alev yandı

Ümraniye'de Rabia Keleş(31), 44 katlı binanın 16.katından düşerek
hayatını kaybetti. Polis ekipleri olayla ilgili inceleme başlattı

16'ıncı kattan düşüp öldü

Esenler'de sokakta 2 kişi arasında çıkan kavgaya, bir tarafın ailesi
de dahil oldu. Kavgadaki diğer taraf sokak ortasında tekme tokat
darbedildi. O anlar cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

Sokak ortasında tekme tokat kavga

Maltepe'de sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybettiği otomobil, yol kena-
rında bulunan istinat duvarına çarparak
savruldu. Olayda sürücü ve yolcu yaralandı

Esenyurt'ta bir kadın, doğum yaptıktan birkaç saat sonra bebeğini bir market poşetine koyup sokağa bıraktı. Sokaktan geçen bir kişi,
kıpırdayan poşetin içinde bebek olduğunu fark ederek polis ve sağlık ekipleri aradı. Bebeğini sokağa atan kadın, gözaltına alındı

SOzUn bIttIGI yer!

Selahaddin Eyyubi Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, sabah 04.20 sıralarında, tek başına doğum yapan
kadın, saat 07.00 sıralarında, bebeğini poşete koyarak sokağa bıraktı. O esnada sokaktan geçen bir kişi, poşetin kıpır-
dadığını gördü. Poşeti açtığında içinde canlı halde bebek olduğu fark ederek durumu polis ve sağlık ekiplerine bildirdi. 

KAZA, saat 10.30 sıra-
larında Basın Ekspres
yolu Bakırköy istika-

meti Çobançeşme mevkiinde
meydana geldi.Otoyolda karşı-
dan karşıya geçmeye çalışan
Sevim T.'ye (76) 34 JF 0657 pla-
kalı, içerisinde mahkûmların bu-
lunduğu cezaevi nakil aracı
çarptı. Sevim T. olay yerinde ha-
yatını kaybetti. İhbar üzerine olay

yerine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Kaza nedeniyle Basın Eks-
pres yolu Bakırköy istikametin-
deki trafik bir süre tek şeritten
verildi. Cezaevi nakil aracında
bulunan mahkûmlar başka bir
nakil aracına alındı. Olay yeri in-
celeme ekiplerinin çalışması son-
rası Sevim T.’nin cenazesi, cenaze
aracına konularak Adli Tıp Ku-
rumu morguna kaldırıldı.  DHA

Bahçelievler Basın Ekspres yolunda karşıdan
karşıya geçmeye çalışan kadına cezaevi nakil
aracı çarptı. Kazada hayatını kaybeden kadının
cenazesi Adli Tıp Kurumu Morguna kaldırıldı

Cezaevi aracının çarptığı kadın öldü

OLAY, dün
akşam saatle-
rinde Birlik Ma-
hallesi'nde
meydana geldi.
İddiaya göre, so-
kakta iki kişi ara-
sında bilinmeyen
nedenle tartışma
çıktı. Tartışma
kısa sürede büyü-
yerek kavgaya
dönüştü. Tartı-
şanlardan birinin
yakınları da kav-
gaya dahil oldu.
Aile de yer aldığı
grup, diğer kişiyi
tekme ve yum-
ruklarla darbetti.
Mahalledekilerin
araya girdiği
kavga güçlükle
son bulurken,
çevredekiler o an-
ları cep telefonu
kamerasıyla gö-
rüntüledi. DHA

OLAY, saat 14.00 sıralarında
Marmara Mahallesi 107. So-
kakta meydana geldi. İddiaya

göre sokakta ilerleyen dolmuş içerisinde,
yolcu ile şoför, tartışmaya başladı. Tar-
tışma devam ederken şoför, yolcunun in-

mesini istedi. İddiaya göre; yolcu, dol-
muştan inerken şoföre küfretti. Bunun
üzerine şoför araçtan inerek yolcuyu dar-
betmeye başladı. Çevredekiler ve dolmuş-
taki yolcular, kavgayı ayırmaya çalıştı.
Kavga anları, bir vatandaş tarafından cep

telefonu ile görüntülendi. Görüntülerde,
şoförün yolcu yerdeyken kafasına tekme
attığı görülüyor. Çevredekilerin ise "Allah
aşkına bırak, yapma. Yardım etsenize,
adam ölüyor. Nefessiz kaldı." diye bağır-
dıkları duyuluyor.  DHA

Beylikdüzü'nde dolmuş şoförü ile yolcu arasında başlayan tartışma kavgaya dönüştü.
Yolcunun inerken küfür ettiğini iddia eden şoför araçtan inerek yolcuyu darbetti.
Şoförün yolcunun kafasını tekmelediği anlar, cep telefonu kamerasına yansıdı

Dolmuş
şoförü

yolcusuna
saldırdı

YANGIN, saat 19.30 sıralarında İkitelli
Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan
İETT durağının önünde meydana geldi.

Seyir halindeki 34 TP 7837 plakalı körüklü İETT
otobüsünün motor kısmında henüz belirleneme-
yen bir nedenle yangın çıktı. Yangının fark edil-
mesi üzerine yolcular hemen tahliye edilirken,
alevler tüm otobüsü sardı. İhbar üzerine olay ye-
rine itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye
ekipleri tarafından yangın kısa sürede söndürüldü.
Yangında ölen yada yaralanan olmazken, otobüs
kullanılamaz hale geldi. DHA

Tartışma
kısa sürede
büyüyerek
kavgaya
dönüştü.
Tartışanlar-
dan birinin
yakınları da
kavgaya
dahil oldu.



K artal Petrol İş Mahallesi'nde bulunan
84 dairenin yer aldığı 3 bloktan olu-
şan sitenin kolonlarında oluşan çat-

laklar, site sakinlerinde tedirginliğe yol açtı.
Elle dokununca dökülen beton parçaları ve
çürüyen demirler, binalardaki riski gözler
önüne serdi. Taşıyıcı kolonlarda oluşan çat-
laklardan dolayı evlerinde korku içinde yaşa-
dıklarını belirten site sakinleri, mayıs ayında
başlayan TOKİ'nin 'Yarısı Bizden Kampan-
yası'ndan gelecek yanıtı bekliyor.

10 yıldır bu şekilde

Bina sakini Faruk Erbaşlı, "Binamız zama-
nında deniz kumu ile yapılmış bir bina. Kent-
sel dönüşüme girmek için müracaatları
yapıldı. Sitemizde 3 blok, her blokta 28 daire
var; toplamda 84 daire yapıyor. Yaklaşık 450-
500 kişi yaşıyor. Burası yaklaşık 10 yıldır bu
şekilde. Son günlerde kentsel dönüşüm kam-
panyasının başlaması ile daha çok gündeme
geldi. Bina sakinleri, 'Yarısı bizden kampan-
yasına dahil olalım' dediler. TOKİ'nin işe el
atması ile cazip hale geldi. Biz başvurumuzu
yaptık. Fakat TOKİ tarafından uygun bir
şartla, 'Yarısı Bizden Kampanyası'na dahil
olarak bir an önce projelendirilmesi ve bize
bir teklif verilmesini istiyoruz. Prosedürün bir
an önce hızlandırılmasını istiyoruz. Prosedür
hızlanmadıkça burada huzursuzluk çıkıyor.
Kolonların halini görüyorsunuz. Geceleri
kimse rahat uyuyamıyor. Yastığa başını rahat
koyamıyor kimse. Daha dün deprem olmuş
burada, ne zaman deprem olacak diye insan-
lar düşünüyor" şeklinde konuştu.

Çatlaklar oluştu

Bina sakini Şerif Ali Kurt, "Bu binanın ilk
oturanlarından biriyim. Burası kooperatif bi-
nası, 1988'de ilk gelenlerdenim. O zamandan
beri burada oturuyoruz. Binamız eski 40 yıl-
lık bina. 1999 depreminden sonra bu çatlak-
lar oluştu. Fakat maddi sıkıntıları olanlar var,
benim gibi emekli olanlar var, az geliri olanlar
var. Kentsel dönüşüm ortaya çıkınca biz de
binamızı yenilemek istedik. KiPTAŞ'a gittik,
haddinden fazla ödeme çıkardılar. TOKİ'nin
'Yarısı Bizden Kampanyası'na katıldık. Bazı
bina sakinleri katılmak istemediler. Benim
gibi emekli olanlar ise e-devletten başvuru ya-
pamadı. Biz tek kurtuluşu TOKİ'de buluyo-
ruz. Durumu görüyorsunuz, bir an önce
gelip bizi yönlendirmelerini istiyoruz. Netice-
sinde bizim binamız 40 yıllık bina sıkıntılı, in-
sanlar korku yaşıyor. Deprem olabilir
korkusu ile yaşıyorlar. Biz bu duruma bir
çözüm arıyoruz" dedi. DHA
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İ nsan söz konusu olduğunda zihin ve be-
deni bağımsız olarak düşünmek çok da
doğru olmayacaktır. Dolayısıyla fiziksel

gelişim ve fizyolojik ihtiyaçlar gibi zihinsel-
ruhsal gelişim için sevme, sevilme, saygı ve
değer görme de bir ihtiyaçtır.

Öyle ki 1944 de yapıldığı iddia edilen 40
yeni doğmuş bebekle akıl almaz bir deney ya-
pılıyor. Bebekler iki gruba ayrılıyor.

İlk grup, kontrol grubu… Hem fiziksel
hem duygusal ihtiyaçları karşılanan, huzurlu

ortamda büyüyen sağlıklı bebekleri temsil edi-
yor.İkinci grup ise iç acıtıyor.

**
Bebekler çalışmaya dahil olduğunda bakı-

cıları onları düzenli şekilde besliyor, bezini de-
ğiştiriyor, yıkıyor, paklıyor ama asla
gereğinden fazla dokunmuyor, göz teması
kurmuyor ve iletişime geçmiyor.

Bebeklerin bütün fiziksel ihtiyaçları karşıla-
nıyor, bulundukları ortam her daim steril edili-
yor ve hiçbiri "fiziki" olarak hastalanmıyor.

4 ay sonra ne oluyor biliyor musunuz?
Bebeklerin yarısı, hiçbir fizyolojik sebep ol-

maksızın ölüyor. Evet, doğru okudunuz, sevgi-

sizlikten ölüyorlar.
Ölen bebeklerin hepsi, ölümlerinden önce

bir "vazgeçme" evresine giriyor; bakıcılarının
ilgisini çekmeye çalışmaktan, ses çıkarmak-
tan, hareket etmekten ve hatta ağlamaktan
bile vazgeçiyorlar. Bu evrenin hemen ardın-
dan da ölüyorlar.

Çalışma daha fazla kayıp vermemek için
hemen yarıda kesiliyor. Bu 20 bebekten ha-
yata kalan "vazgeçme" evresine girmiş olan
bebekler derhal normal bir aile ortamına alın-
malarına rağmen yine de ölüyorlar.

**
Bu korkunç deney de gösteriyor ki “sevgi”

su, hava yemek kadar gereklidir. Sevgisizlik
öldürebiliyorsa, o zaman sevgi de iyileştirebil-
meli. Ki öyle; insan beyninde oluşturduğu
kimyasal reaksiyonların, özellikle ağrının şid-
detini azaltan endorfin ve duygu durumunu
düzenleyen oksitosin gibi hormonların salgı-
lanmasını arttırıyor.

Örneğin; “öpeyim de geçsin’’ teklifini geri
çevireniniz oldu mu? Düştüğümüzde, bir yere
çarptığımızda, elimizi kestiğimizde ‘’öpeyim
de geçsin’’ denilmiştir. Veyahut siz  söylemiş-
sinizdir sevdiğiniz birine...

Bu söylem bilimsel bir gerçeklik taşır. Se-
vildiğini hissetmek, kana salgılanan oksitosin
hormonu seviyesini artırır dolaylı olarak yara-
nın iyileşmesine katkıda bulunmuş oluruz.

Kısacası, bedenen de ruhen de yaralarımı-
zın geçmesini, iyileşmeyi istiyorsak sevginin
gücüne teslim olmalıyız. İnanıyorum ki bizi
sevgi kurtaracak.

Sevgiyle kalın…

Sevginin gücü

Kartal'da 84 dairenin yer aldığı 3 bloktan oluşan sitenin kolonlarında oluşan çatlaklar, sitede
yaşayanları tedirgin ediyor. Dokununca dökülen beton parçalarını ve çürüyen demirleri gösteren
bina sakinleri, "Geceleri korku içinde uyuyoruz, başımızı yastığa rahat koyamıyoruz" dedi

Dilaver Psikolojik Danışman

ayseguldilaver3@gmail.com

Ayşegül Demİrcİ

KORKU ICINDE
UYUYORUZ!

2038’e mektup!
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 85’inci yıl
dönümünde Avcılar’da anıldı. Avcılar Belediyesi anma etkinliği kapsamında
Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 100. yılı 2038’de açılmak üzere “100 Yıllık
Cumhuriyet 100 Yıllık Özlem” isimli bir mektup toplama projesini hayata geçirdi

MusTafa Kemal Atatürk,
vefatının 85’inci yıl dönü-
münde Avcılar’da anıldı.

Anma törenlerinin ilk adresi Avcılar
Hükümet Konağıydı. Avcılar Hükü-
met Konağı önünde resmi çelenk
koyma ve anma törenin yanı sıra Avcı-
lar’da bulunan siyasi partiler ve sivil
toplum kuruluşları Atatürk Parkı’nda
çelenk koyma töreni düzenledi. Çelenk
koyma törenlerinin ardından saatler
9’u 5 geçeyi gösterdiğinde Türkiye
Cumhuriyeti’nin her karış toprağında
olduğu gibi Avcılar Atatürk Evi Müze-
si’nde de zaman durdu. 7’den 70’e sa-
bahın ilk saatlerinde Ata’yı anmak için
Atatürk Evi Müzesi’ne gelen vatandaş-
lar Avcılar Belediyesi’nin düzenlediği
törende buluştu.

2023’ten 2038’e mektup!

Avcılar Belediyesi, Avcılar halkının
duygularını, düşüncelerini ve anılarını
gelecek nesillere aktarmak için Ata-
türk’ün aramızdan ayrılışının 100. yılı
2038’de açılmak üzere “100 Yıllık
Cumhuriyet 100 Yıllık Özlem” isimli
bir mektup toplama projesi başlattı.

2023 yılının son gününe kadar çeşitli
noktalarda konulacak olan cam fanus-
lara vatandaşlar Atatürk’e duygu ve
düşüncelerini içeren mektupları atacak
ve bu mektuplar ise 15 yıl sonra 10
Kasım 2038 yılında açılacak. Avcılar
Belediyesi’nin düzenlediği projeye Ata-
türkçü Düşünce Derneği Avcılar Şu-
besi, Çağdaş Yaşamı Destekleme
Derneği Avcılar Şubesi ve Muharip
Gaziler Avcılar Şubesi’de destek verdi.

Mesaj bırakıyoruz

10 Kasım 2038 yılına ilk mektubu atan
Avcılar Belediye Başkanı Turan Han-
çerli duygularını dile getirerek, “Cum-
huriyetin 100’üncü yılından Atamızın
ölümünün 100’üncü yılına bir mesaj
bırakıyoruz Avcılarlılar olarak. Bu me-
sajlarımız, biliyoruz gelecek bizim bili-
yoruz gelecek Türkiye Cumhuriyeti
Devleti ve bu ülke yurttaşlarının.
Çünkü bu ülkenin temeli sağlam. Te-
melinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve ilkeleri var. Cumhuriyet var, bağım-
sızlık var, özgürlük var. İşte bu nedenle
bugünden umudumuzu hiç kaybetme-
den 15 yıl sonrasına mesajlarımızı bı-
rakıyoruz. Bugün ki duygularımız ile
15 yıl sonraki duygularımızın aynı ola-
cağını Atatürk sevgimizin daha da

güçlenerek devam edeceğini biliyo-
rum. O gün bu mektupları aç-

mayı Atamızı ebedi
yolculuğuna gönderdiği-

miz 100’üncü yılda aç-
mayı şimdiden

heyecanla bekleye-
ceğimi ifade

etmek isterim”
şeklinde ko-

nuştu.
HABER
MER-
KEZİ

Atatürk Anıtı’na çelenk sunumu
Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, ebediyete intika-
linin 85’inci yıldönü-

münde Büyükçekmece’de saygı,
sevgi ve minnetle anıldı. Büyükçek-
mece’de Kaymakamlık Meydanı
Atatürk Anıtı’nda yapılan törene
katılım çok yoğun oldu. Atatürk’ü
anma töreninde ilk olarak ilçe pro-
tokolünün Atatürk Anıtı’na çelenk
takdimi gerçekleşti. Saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunmasının ar-
dından tören son buldu. Törene;
Büyükçekmece Kaymakamı Ali

İkram Tuna,
Büyükçekmece
Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün,
Büyükçekmece Garni-
zon Komutanı Albay
Ümit Genez, Büyükçek-
mece Cumhuriyet Başsavcı
Vekili Kenan Zurnacı, belediye
meclis üyeleri, mahalle muhtar-
ları, siyasi parti temsilcileri, İs-
tanbul Muharip Gaziler Derneği
Büyükçekmece Şubesi üyeleri 
katıldı.

09.05’te 
saygı duruşu

Türkiye Cumhuriyeti’nin
kurucusu Ulu Önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk,

sonsuzluğa uğurlanışının 85’inci yıl dö-
nümünde Esenyurt’ta anıldı. Anma
programı kapsamında Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Esenyurt Kaymakamı Fatih Çoba-
noğlu, Garnizon Komutanlığı adına
Hava Albay Muzaffer Oğuz, siyasi
partiler ve STK temsilcileri Cumhuri-
yet Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı’na çe-

lenk sundu. Törene siyasi parti temsil-
cileri, belediye başkan yardımcıları,
Esenyurt Kent Konseyi, Esenyurt
Muhtarlar Derneği, STK temsilcileri ve
birçok vatandaş katıldı. Atatürk Anı-
tı’na çelenklerin sunulmasının ardın-
dan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
hayata gözlerini yumduğu saat olan
09.05’te saygı duruşunda bulunuldu.
Tören, İstiklâl Marşı’nın okunması ve
bayrakların yarıya indirilmesiyle
sona erdi.

Şarkılarla anıldı
Kartal Belediyesi, ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikal edişinin
85’inci yılında, Soğanlık Kültür Merkezi sahnesinde bir anma konserine ev sahipliği
yaptı. Etkinlikte, sevilen sanatçı Esra İçöz, Atatürk’ün sevdiği şarkıları seslendirdi

Geceye, Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan
yüksel’i temsilen Kartal

Belediyesi Meclis Başkanvekili
Özlem Bulut, Kartal Belediyesi Baş-
kan yardımcıları; İmam Aydın, Hü-
seyin Tozkoparan, cengiz Türkmen
ile Belediye Başkan Da-
nışmanı erdal Kıskanç,
Atatürkçü Düşünce Der-
neği Kartal Şube Başkanı
Hülya Arkan, Kültür ve
Sosyal İşler Müdürü Umut
Veli Develi ve çok sayıda
vatandaş katıldı.

Yüreklere dokundu

Sevilen sanatçı esra İçöz,
sahne performansı bo-

yunca Atatürk'ün sevdiği şarkılar-
dan; Selanik Türküsü, yemen Tür-
küsü, Vardar Ovası gibi eserleri
seslendirdi. Sanatçının sahne per-
formansı, salonu dolduran coşkulu
kalabalık tarafından uzun süre
ayakta alkışlandı. Gecenin so-

nunda, Kartal Belediyesi Başkan
yardımcısı İmam Aydın sanatçıya
teşekkür plaketi takdim ederek,
"Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk'ün ebediyete intikal edişinin
85'inci yıldönümünde, sevgi saygı
ve minnetle anıyoruz. cumhuriyeti-

mizin 100'üncü yılında,
O'nun bize bıraktığı mi-
rasa daha büyük bir
aşkla sahip çıkıyoruz.
Bugün, bizleri yalnız bı-
rakmayan siz değerli
katılımcılara ve kıy-
metli sanatçımıza son-
suz teşekkürlerimizi
sunuyoruz" ifadelerini
kullandı.
HABeR MeRKeZİ



U lu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk'ün ebediyete irtihalinin 85. yı-
lında saatler 09.05'i gösterdiğinde

tüm Türkiye'de hayat durdu. Yurt gene-
linde saat 9'u 5 geçe herkes olduğu yerde
Ata'sını selamladı. Türkiye Cumhuriyeti'nin
kurucusu, Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk, ölümünün 85'inci yıldönümünde Tak-
sim Cumhuriyet Anıtı'nda da tören
düzenlendi. İstanbul Valiliği tarafından dü-
zenlenen törene İstanbul Valisi Davut Gül,
1'inci Ordu ve İstanbul Garnizon Komu-
tanı Orgeneral Ali Sivri, İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu, İstanbul Emniyet Müdürü
Zafer Aktaş, Beyoğlu Belediye Başkanı
Haydar Ali Yıldız, siyasi parti temsilcileri,
kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluş-
ları ve sivil toplum kuruluşları üyeleri ka-
tıldı. Saat 08.50'de başlayan törende,

İstanbul Valisi Ali Davut Gül, 1. Ordu ve
İstanbul Garnizon Komutanı Orgeneral Ali
Sivri ile İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu sırasıyla Cum-
huriyet Anıtı'na çelenk sunarak saygı duru-
şunda bulundu. Protokol çelenklerinin
konulmasının ardından baro, siyasi parti ve
çeşitli sivil toplum kuruluşları temsilcileri
de sırayla anıta çelenk koydu. Tören, Mus-
tafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve
tüm şehitler için saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı okunmasının ardın-
dan sona erdi.

Çok şanslıyız

Törenin ardından anıt önünde açıklama
yapan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“Bugün 10 Kasım. Mustafa Kemal Ata-
türk'ü, Ulu Önderimiz, Cumhuriyetimizin
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ü rah-

metle, minnetle, şükranla anıyoruz. Tabii
bu yıl anma törenlerimizin bir başka bo-
yutu da Cumhuriyetimizin kurucusu Ata-
türk'ü, Cumhuriyetimizin 100’ncü yılında
anıyor olmamız. Mustafa Kemal Atatürk
denince, benim aklıma gelen ilk şey, çok
şanslı olduğumuz. Çünkü çağlar ötesi dü-
şünceye sahip bir lidere sahip olduk biz
1920’li yıllarda ve olağanüstü ilkelerle, de-
ğerlerle bize muhteşem bir Cumhuriyet
emanet etti” dedi. 

Ata'mızı anıyorum

İmamoğlu, “Hep birlikte üstüne koyacağı-
mız, hep birlikte geliştireceğimiz, demokra-
siyle güçlendireceğimiz, kalkınmayla,
insanların eşit ve adil bölüştüğü, paylaştığı
bir ülke var etmeyle, adalet sistemiyle, en
güçlü adalet sistemine sahip olan bir ülke
var etmeyle ilgili sorumluluklarımızı yerine

getirme boyutuyla bugün Ata'mızı anıyo-
rum. Çok şanslıyız. İyi ki Atatürk'ün, Cum-
huriyetin çocuklarıyız, evlatlarıyız. Böylesi
güzel bir ülkeye hep birlikte layık olmayı 
diliyorum. Ruhu şad olsun” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ
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Mevcut siyasi partinin iktidara gelişin-
den bugüne yirmi küsür yıl geçti.
Geçen zaman süresi içinde yönetici-

leri çok şeyler söyledi yazdı ve de çizildi. Hatta
dün olduğu gibi bugünde hala ana muhalefet
partisi olan ve o dönemdeki genel başkanı tek-
rar seçim yapılması için kapıyı bile araladı. Bu
bile yetmedi kendine “aydın ve demokrat”
diyen kişileri ardına taktı; “bu kişiler” “yet-
mez ama evet “ dedi hatta sıfatları bile “akil
insandı”. Ne verilen sözler yerine geldi ne ya-
salar değişti. Bunlar iktidara gelirken kimler-
den icazet alınmış ve yüz sürmüşler ise yine
onlara hizmet etmeye devam etmekte.

Yapılacak olan herhangi bir şeyin özü ma-
yası önemlidir. Sisteme göbekten bağlı iktidar-
lar yüzyılların getirip günümüze kadar gelen
mayası herhangi bir hamura katıldığında ona
kendi özelliğini verir. Mayası aynı olan sistem
içi partiler için evvela kendi çıkar ve menfaat-
leri önemlidir. Toplum ve yurttaş diye bir dert-
leri yoktur ve olmamıştır.

Son yıllar ve özellikle son günlerde yazılı ve
görsel basının haber kanalları içinde mutlaka
üretici, çalışan, emekliler ve tarım taban fiyat-
ları konusunda açıklamalar yapılmakta. “Ana-
yasa” çalışanın ve üreticinin hakkı korunacak
ve desteklenecek der. İktidarlara gelen partile-
rin çalışma yasaları içinde çalışan ve üreticiyi
destekleyip kollamak zorunda olduğunu yazan
yasaları var. Hangi inançta olursanız olun
“alın teri” kurumadan üretilen mal heba ol-
madan ödenmeli der. Peki, iktidar yöneticileri
seçilmiş ve atananalar bu gerçekleri bildikleri
halde neden görmezden gelmekte? Devlet yasa-
larında hemen herkes eşittir der, peki üretici,
çalışan ve emekli emeklerinin karşılığını istedi-
ğinde neden sesleri duyulmuyor talepleri yerine
getirilmiyor? Yasa yapıcıları ve uygulayıcıları
bu ülkenin itibarlı kişileri oluyorsa “yurttaş-
lar” onların nesi oluyor?

“Sadaka”, çalışacak gücü olmayan, yar-
dımla ayakta kalıp yaşamını devam ettirene
verilir. Yoksulluk ve yoksunluk durumunda kim
olursa olsun eğer çalışacak güç ve bilgiye sa-
hipse çalışıp emeğinin karşılığını alır. Sistem
dün zincirli/halkalı kölesini bugün ekonomik ve
sosyal yaşamın kölesi haline getirip ve onu aç-
lığa mahkûm ederek yoksul hatta “sadaka”
alma duruma soktu. Yurttaşı bu duruma geti-
rerek anayasa ve inanç değerleriniz onu hala
kollayıp koruyamıyorsa bunun müsebbibi kim?

Üretici ve emeğini satarak geçinen yurttaş-
lar hem yasa hem de değerler çerçevesinde
kimsenin yardımı ve sadakasına muhtaç değil-
dir. “Devler” yönetiminde kim olursa olsun
yurttaşını sadakaya muhtaç hale getirmemeli.
Seçilmiş ve atanmış yöneticiler kim olursa
olsun yurttaşa “sadaka” verir gibi “alın terinin
hakkı bu” diyorsa hem yasal hem değerleri
çerçevesinde “suç” ve “günah” işlemekte.

İster altı yüz yıl, ister yüz yıl ister yirmi
küsür yıl iktidarda olup yurttaşını yaşanabilir
bir ortam sağlayamamış ise hiç olmaz ise dü-
şünmeli ve dünü bugünü sorgulamalı. Anayasa,
yasa ve toplumsal değerler yurttaşın temel hak
ve özgürlüğü koruyup kollayacak ve daha yaşa-
nabilir bir ortam yaratmakla sorumlu oldu-
ğunu yurttaşa hissettirmesi gerekir peki bunu
yaptı mı?

Her seçim dönemi ve yıl sonu geldiğinde ça-
lışan, üretici, okuyan dahası yurttaş için yapa-
mayacak sözler verilmekte. İktidarlar
birilerine verdikleri sözleri harfiyen yerine ge-
tirdi hatta “ne istedilerse verdiler” ve ülkenin
başına nasıl bir çorap ördüğünü gördük. Yirmi
küsür yıl yönetimde olup da hala vaatlerini sı-
ralıyor fakat elle tutulur değerleri hayata ge-
çirdi mi? Anayasayı geçtim kendi dar inancı
çerçevesinde bile hak, hukuk, adalet ve kal-
kınma dahası insani değerleri çalışana, oku-
yana, üretene, kadına dahası yurttaşa bir
önceki iktidarlardan farklı ne verdi ve ne aldı?

Bu topraklarda yaşayan ister seçilen ve ata-
tan isterse yaşamını idame ettiren yurttaş
olsun günün yoğun çalışma uğraşı içinde yaşa-
dıklarını akşamın karanlığı çöktüğünde görüp
değerlendirir. Yöneticiler her zaman vaat et-
meyi bilirler ama onu yerine getirmeyi bilmez-
ler, bahaneleri çoktur. Çalışan, üretici, öğrenci,
emekli, kadın dahası yurttaş yaşamsal taleple-
rini bildirdiği halde söz verip yerine getirmeyen
hatta var olan hakkını bile elinden alanın bu-
günlerde verdiği vaatlere ne kadar inanabilir?
Yöneticilerin yıllardır söz ve vaat verdikleri
halde hiç biri yerine gelmemiş ise bugün ver-
dikleri sözler ne kadar inandırıcı?

24 Ocak 1980 ekonomik kararları ve onu
takip eden 12 Eylül 1980 Askeri Faşist dar-
besi devamı olan hükümet ve iktidarlar aradan
kaç yıl geçmiş bile olsa onun günümüzdeki de-
vamı mevcut iktidardır. Mevcut iktidarlar sis-
temin devamını savunur. Yurttaş onun için
ağzına bir parmak bal çalınan ya da sadaka
verilendir. Dün olduğu gibi bugünde verdikleri
ekonomik ve sosyal vaatlerin hiçbiri yerine 
gelmeyecek dağ fare doğuracaktır.

ali_ibrahimonsoy@mynet.com

Ali İbrahim Önsoy
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Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kurucusu Mustafa Kemal

Atatürk, ebediyete intikalinin
85'inci yılında saygıyla
anıldı. Tüm yurtta saat

09.05'te sirenlerin çalmasıyla
yurttaşlar saygı duruşunda

bulundu. Taksim'de de 
Cumhuriyet Anıtı’nda 

düzenlenen resmi törenle
Atatürk anıldı

Büyükçekmece
Belediyesi’nin Kırk-
lareli’nin Demirköy

ilçesi İğneada Beldesi, Pınar-
hisar ilçesi Osmancıklı ve İs-
lambeyli belde meydanları
için yaptırdığı Atatürk Anıt’la-
rının açılış törenine bölge hal-
kının ilgisi yoğun oldu.
Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün, İğ-
neada Belediye Başkanı Tahir
Işık, Büyükkarıştıran Belediye
Başkanı Ertuğrul Çamlıca,
Kaynarca Belediye Başkanı
Serdar Türker, siyasi partile-
rin temsilcileri, mahalle muh-
tarları ve vatandaşların
katılımıyla İğneada, Osman-
cıklı ve İslambeyli belde mey-
danlarında tören yapıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasının ardından
Atatürk Anıt’ları büyük bir
coşku içinde açıldı.

Son derece mutluyum

Törende konuşan Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, “İğneada’yı zi-

yaretimizde Tahir Işık Başka-
nım ile Cumhuriyet Mey-
danı’nda gezerken Atatürk
heykeli ile kaidenin birbirine
uyumlu olmadığını ve Ata-
türk’e çok benzemediğini gör-
dük. Kendisi de ifade etti.
Ondan sonra da anıtın değiş-
tirilmesi konusunda karar ver-
dik. Büyükçekmece Belediyesi
olarak Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün güzel bir heykelini
bu meydana diktik. Ata’mızın
Anma Günü. 85’inci ölüm yıl
dönümünü anacağız. Bizim
için şereftir dedik. Birlikte açı-
lışını yaptık. Ata’mız bizim
için o kadar büyük hizmetler
yaptı ki bizim de eğer Ata’mı-
zın fikirlerini yaşatma, onun
ışığında yürüme görevimizse
aynı zamanda onun da yüzü-
nün yeni genç nesiller tarafın-
dan unutulmaması için
heykellerini dikme gibi bir
milli görevimiz var. Onu ye-
rine getirdik. Son derece mut-
luyum. Çok teşekkür
ediyorum Tahir Başkanıma.
O bu fırsatı vermeseydi olma-

yacaktı” dedi.  Kırklareli’nin 3
belde meydanına kazandırılan
Atatürk Anıtı için bölge halkı
duygularını dile getirdi. Bölge
sakinlerinden Ayşe Birsen
Terzioğlu, “Eşimin memleketi
İğneada. Burada olmaktan şu
anda çok mutluyum. Çok
güzel bir 30 Ağustos geçirdik.
Kabotaj Bayramı kutladık.
Cumhuriyetin 100’üncü yılını
kutladık. Bugün de burada
Sayın Belediye Başkanı
Hasan Akgün’ün hediye
etmiş olduğu büstün açılı-
şında bulunuyoruz. Her
zaman Atatürk’ün arkasında-
yız. 10 Kasım’ı da Atatürk’ü
rahmetle, saygıyla anıyoruz”
dedi. Nuran Tolukan ise “Bu-
günümüzü Atatürk’e borçlu-
yuz. Her şeyimizi, kadınların
özgürlüğünü. Bu vatanı o ar-
mağan etti. Bizi kurtaran
oydu. Bu yüzden Atatürk’ün
açılan büstü yenilendi. Çok
güzel. Gurur duyuyoruz Ata-
türk’ümüz ile. Ne mutlu tür-
küm diyene” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

İKTİDAR VE ZAM

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
vefatının 85’inci yılında binlerce
kişi Dolmabahçe Sarayı’na geldi.

Saatler 09.05’i gösterdiğinde çalan sirenle
birlikte 2 dakikalığına zaman durdu. Gelen-
ler gözyaşlarını tutamadı. Ulu önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün vefatının 85’inci
yılında 7’den 70’e Türkiye’nin birçok yerin-
den vatandaşlar Dolmabahçe Sarayı’na
akın etti. Sabahın erken saatlerinden itiba-
ren saraya gelenler, Atatürk’ün hayata göz-
lerini yumduğu odasına karanfil bıraktı.

Çocuklar, gençler, yaşlılar, binlerce kişi saat-
ler 09.05'i gösterdiğinde çalan sirenle bir-
likte saygı duruşunda bulundu, İstiklal
Marşı okudu. Gelenler arasında gözyaşla-
rını tutamayanlar da oldu. Türk Deniz
Kuvvetleri'nin Barbaros sınıfı fırkateynlerin-
den TCG Salihreis ve beraberindeki tekne-
ler de Dolmabahçe Sarayı önünde durdu. 

Özlemle anıyoruz

73 yaşındaki Melahat Aydın, “Hala daha
özlemle anıyoruz. Saatlerce de dursak onu

ziyaret etmeden gitmeyeceğizö dedi. Ço-
cuklarıyla beraber Dolmabahçe Sara-
yı’na gelen Sefer Turan da, “Sabahın
köründe bugün için kalktık geldik çünkü
dünyanın en büyük, gelmiş geçmiş, yaşa-
mış ve hiçbir zaman da ölmeyecek, son-
suza kadar yaşayacak olan en büyük
liderine sahibiz. Muhammed Musta-
fa’dan ve Mustafa Kemal’in yolundan
ayrılmamalıyız. Çocuklarımıza da ona
olan sevgimizi her zaman öğreteceğiz,
göstereceğiz" ifadelerini kullandı. DHA

2 dakikalığına zaman durdu!

Büyükçekmece Belediyesi’nce 10 Kasım
Atatürk’ü Anma Haftası kapsamında

Kırklareli Demirköy ve Pınarhisar ilçele-
rine kazandırılan 3 Atatürk Anıtı törenle

açıldı. Belediye Başkanı Hasan Akgün,
“Ata’mızın yüzünün yeni genç nesiller ta-
rafından unutulmaması için heykellerini
dikme gibi bir milli görevimiz var” dedi

Heykel dikmek
milli görevimiz



6 11 KASIM 2023 CUMArtesi www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

11 KASIM 2023 CUMARTESİYIL:19 SA YI: 5885

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın
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ANKARA Yıldırım Beya-
zıt Üniversitesi’nde Tür-
kiye İşveren Sendikaları

Konfederasyonu’nca (TİSK) ‘Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin 100’üncü Yı-
lında Çalışma Hayatı
Sempozyumu’ düzenlendi. Sem-
pozyumda açıklamalarda bulunan
TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç
asgari ücret görüşmelerinin önü-
müzdeki günlerde başlayacağını
söylerken Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işıkhan da
“Enflasyonun olumsuz etkilerine
karşı hem çalışanımıza hem de iş-
verenimize kalkan olmaya devam
ediyoruz” dedi.

Muhalefet şerhimiz yok

Koç, Asgari Ücret Tespit Komisyo-
nu’nun ilerleyen günlerde toplana-
cağına işaret ederek, “Son 6 asgari
ücretin hepsinde de imzamız var-
dır. Hiçbirine muhalefet şerhimiz
yok” dedi. Akansel açıklamasının
tamamında şu ifadelere yer verdi:

“Asgari ücret müzakerelerinde ma-
sada olmayı her daim önemsedik.
Son 4 yılda, 6 Asgari Ücret Tespit
Komisyonu toplantısı yapıldı.
TİSK olarak hep masadaydık ve
masada olmaya da devam edece-
ğiz. Son 6 asgari ücretin hepsinde
de imzamız vardır. Hiçbirine mu-
halefet şerhimiz yok. Ne mutlu ki
gösterdiğimiz bu çabalarla geçtiği-
miz yılda da çok ciddi bir yapısal
reforma imza attık. Asgari ücret-
teki vergi yükü, 2022 yılı itibarıyla
kaldırılarak tüm çalışanların asgari
ücrete kadar olan gelirlerinde vergi
muafiyeti sağlandı. Bu gelişme,
Türk çalışma hayatı için oldukça
önemlidir.”

Çalışanları enflasyona
karşı koruyoruz

AK Parti hükümetlerinin, çalışma
hayatındaki yapısal sorunların çö-
zümü için ciddi adımlar attığını
aktaran Işıkhan ise şöyle konuştu:
“Salgınlar, yangınlar, depremler ve

bunlarla beraber gelen küresel fi-
nans krizleri gibi son yıllarda bir-
çok ülkenin üstesinden kolay kolay
gelemeyeceği bu zor zamanları,
büyüyerek ve gelişerek atlattık.
Kolay kolay yıkılmayacak sağlam
ekonomik yapımız, sayesinde her
şeye rağmen büyümeye devam edi-
yoruz. Bu şartların sebep olduğu
enflasyonun olumsuz etkilerine
karşı hem çalışanımıza hem de iş-
verenimize kalkan olmaya devam
ediyoruz.”Işıkhan, gençlere yönelik
politikalara yoğun mesai harcadık-
larını kaydederek, “Bu anlamda
bakanlık olarak genç istihdamına
yönelik, bilhassa nitelikli iş gücü
yetiştirme noktasında önemli çalış-
malar yapıyoruz. Bakanlık olarak
aktif iş gücü programlarımızla,
teşvik ve desteklerimizle, paydaşla-
rımızla ortak yürüttüğümüz özel-
likle kadın ve gençlerimize yönelik
projelerle sizlerin yanında olmaya
devam edeceğiz” diye konuştu.
DHA

asgari ücrette geri sayım başladı

F erit Şahenk’in Galataport’un satışı
için Katar Varlık Fonu Qatar Invest-
ment Authority ile görüştüğü belirtili-

yor. Bloomberg’e konuşan kaynaklara göre
Şahenk, Katar Varlık Fonu’nun Galata-
port’u satın alma konusundaki ilgisini ölç-
mek için Katar Yatırım Otoritesi’ne
başvurdu. Şahenk, inşası için 1,02 milyar
Euro (1,1 milyar dolar) kredi kullandığı Ga-
lataport'un olası satışından elde edeceği ge-
liri kredinin kapatılmasında kullanmayı
planlıyor. Galataport projesinin kısmen
kredi ile finanse edildiğini ve Şahenk’in olası
bir satıştan elde edilecek geliri bu borcu öde-
mek için kullanmayı planladığını belirten ki-
şiler, görüşmelerin henüz erken bir aşamada
olduğunu ve bir anlaşmayla sonuçlanmaya-
bileceğini söylediler.

Açılışı ertelenmişti

Doğuş Grubu ve Bilgili Holding tarafından

inşa edilen 1,7 milyar dolarlık kruvaziyer li-
manı Galataport gecikmelerle karşılaşmış ve
2021’de açılmıştı. İstanbul Boğazı’nda 1,2
kilometrelik bir sahil şeridine sahip olan li-
manın yılda ortalama 25 milyon ziyaretçi ve
1,5 milyon yolcu ağırlaması hedefleniyordu.
Doğuş, Bilgili ve Qatar Investment Autho-
rity konuya ilişkin Bloomberg’e yorum yap-
madı. Katar Emiri El Sani, Doğuş Holding
Yönetim Kurulu Başkanı Ferit Şahenk ile
2022 yılında Galataport’u gezmişti.

İstinye Park'ı da satmışlardı

Bir zamanlar Türkiye’nin en zengin insanı
olan Şahenk, Türkiye Garanti Bankası’ndaki
hisselerini İspanyol BBVA’ya yaklaşık 5 mil-
yar dolara sattıktan sonra otel, marina ve
restoranlara büyük harcamalar yaptı. Şa-
henk’in şirketi Doğuş Holding son birkaç
yıldır nakit toplamaya ve borç yapılandırma-
sının bir parçası olarak bankalara verdiği ta-

ahhütleri yerine getirmeye çalışıyor. Şirket,
2020 yılında İstanbul’daki alışveriş merkezi
İstinye Park’ın yüzde 30 hissesini Katar Var-
lık Fonu’na satmıştı. Ardından geçtiğimiz yıl
restoran zincirlerinin çatı markası d.ream’in
yüzde 20’si 300 milyon dolara Katar Yatırım
Otoritesi tarafından satın alınmıştı.

Katar’ın Türkiye aşkı

Son yıllarda Türkiye ile siyasi ve ekonomik
ilişki içinde olan Katarlılar, gayrimenkulden
finansa, sanayiden medyaya kadar birçok
alanda yatırıma imza attı. Katar Emiri Tür-
kiye'ye her geldiğinde yeni alımlar yaptı. İşte
Katar'ın satın aldığı veya ortak olduğu mülk
ve şirketlerden bazıları: Digiturk, Finans-
bank, Abank, Borsa İstanbul, Beymen, Net-
work, BMC, İstinye Park, Antalya Limanı,
SeaPearl Ataköy, Banvit, Şehzade Burhanet-
tin Efendi Yalısı, Süleymaniye kentsel dönü-
şüm projesi. HABER MERKEZİ

Bloomberg'in haberine göre Ferit Şahenk, Katar Varlık Fonuyla
Galataport satışını görüşüyor. Şahenk'in satıştan elde edeceği
geliri kredinin kapatılmasında kullanması bekleniyor

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Genel Sekreteri Akansel Koç, asgari ücret görüşmelerinin önümüzdeki
günlerde başlayacağını ve son 6 asgari ücret görüşmesinden hiçbirinde muhalefet şerhleri olmadığını söyledi

Galataport
satılabılır!

335 milyar dolarlık varlığıyla dikkat çeken
QIA, petrol ve doğalgaz fazlasını yönetmek için
Katar’ın önceki emiri Hamad bin Khalifa Al
Thani tarafından 2005’te kuruldu. QIA, küresel
çapta en büyük ve en aktif bağımsız varlık
fonları arasında yer alıyor. Pek çok sektörde ve
bölgede çeşitli alanlara yatırım yapan QIA,

Katar Devleti’nin refahına katkı sağlayacak
nitelikte, küresel ve çeşitli bir yatırım portföyü
oluşturmak üzere dünya çapında önde gelen
kurumlarla işbirliğine odaklanıyor. Bu kap-
samda, dünyaca ünlü bankacılık devi Bar-
clays'in yüzde 12.7'sini, Volkswagen Group,
Porsche, Hochtief Sainsbury's de yüzde 17'lik
payı bulunan QIA, Technip, Air Liquide, Vinci
SA, GDF Suez, Veolia, Vivendi, Royal Mon-
ceau, France Telecom, Areva, Credit Suisse
gibi devlere de ortak.

Dünyaları aldı

Abur cubur ürünlerinde zarar yok
Türkiye'de atıştırmalık ürünler, pandemi ve yüksek fiyat artışlarına rağmen sakız, çikolata, şekerleme gibi alanlarda hacimsel büyüdü

TÜM dünyada yapay
zeka ve finans gibi sek-
törlerle birlikte gelecek

yıllarda en hızlı büyüme beklenen
5 sektörden biri olan atıştırmalık
ürünlerde Türkiye pandemi ve
krize rağmen tüketimi artırdı. En-
flasyonla gelen fiyat artışlarına ve
bazı çikolata ürünlerinin artık lüks
kategorisine girmesine rağmen,
sakız çikolata şekerleme gibi alan-
larda hacimsel büyümelerin yaşan-
dığını kaydeden Mondelez
International Türkiye Genel Mü-
dürü İhsan Karagöz, yüzde 10-
15'lik tonaj bazlı büyümelerin de
görüldüğünü kaydetti. Türkiye'de
sadece sakız pazarının 200 milyon
dolar olduğunu aktaran Karagöz,
maliyetler nedeni ile şu anda kârlı-
lığı çok önde tutmadıklarını kay-
detti.

Vadeler uzadı

“Türkiye Mondolez açısından
önemli bir üs. Yabancı sermaye sa-
dece Türkiye gelen para açısında
değil Türkiye'nin uluslararası
alana entegrasyonu açısından
önemli” ifadelerini kullanan Kara-
göz, şu anki piyasanın durumuna
ilişkin “Son zamanlarda ticaret
biraz biraz yavaşladı. Kemer sıkma

politikaları ödemeleri biraz zorlaş-
tırdı. Özellikle son 4-5 ayda bunu
hissetmemeye başladık. Önümüz-
deki yıl daha da hissedeceğiz.
Ödeme alışkanlığı olan müşterile-
rimizde de vade aşımı var. Ancak
Pazar büyümeye devam edecek”
ifadelerini kullandı.

Kilogramı 500 Euro

Tohum Derneği iş birliği ile damla
sakızının güçlendirilmesi için “Ye-

şeren Sakız Ağaçları” projesini ha-
yata geçirdiklerini kaydeden İhsan
Karagöz, 1.000'den fazla sakız
ağacını kazandırdıklarını açıkladı.
Kakao fiyatlarına gelecek yıl Euro
bazında yüzde 40 zam geleceğini
ve hammaddenin büyük önem ta-
şıdığını aktaran Karagöz, kilo-
gramı 500 Euro olan damla sakızı
ile ilgili projelerin 30 yıl sonra da
devam edeceğini aktardı. 
HABER MERKEZİ

Ekonomide 2001'e
geri döndük

1990’da kişi başına düşen gelirde
49’uncu, 2000’de ise 67’nci olan
Türkiye, 2022’de 78’inciliğe kadar ger-

ileyerek 2001’deki seviyesine geri döndü. Türkiye,
kişi başına düşen gelirde dünya sıralamasında ger-
ilemeye devam ediyor. IMF'nin verilerine göre
ülkeler arasındaki refah ve gelişmişlik farkını
ölçmek için kullanılan göstergelerden biri olan kişi
başına düşen gelirde Türkiye, 2022'de dünya
sıralamasında 78'inci sırada yer aldı. IMF'ye göre
1980 yılında Türkiye, 2.133 dolarlık kişi başına
düşen gelir ile bu konuda dünya 55'incisi olmuştu.

Türkiye geri gitti

1990'da 3.738 dolarlık kişi başına düşen gelir ile
49'unculuğa çıkan Türkiye, milenyuma da 67'nci
sırada girmişti. AKP döneminde ise Türkiye kişi
başına düşen gelirde dünyada uzun süre boyunca
60'lı sıralarda gezindi. Kişi başına düşen gelirin 12
bin doları aşarak en yüksek seviyeyi gördüğü 2013
yılında bile Türkiye 66'ncı sırada kendine yer
bulabilmişti.  Başkanlık sistemine geçildiği 2018
yılından sonra ise
Türkiye'nin dünyadaki
sıralaması hızla geriledi.
2013'ten 2021'e kadar
Türkiye'de dolar bazında
kişi başına düşen geliri
gerileyerek 10 bin doların
altına indi. Türkiye;
2020'de dünyada 75'inci,
2021'de 77'nci, 2022'de
ise 78'inci sırada kendine
yer buldu. HABER MERKEZİ

Bankacılık sektörünün
mevduatı azaldı

BANKACILIK sektörünün toplam mevduatı, 3
Kasım ile biten haftada 15,2 milyar lira azala-
rak 14 trilyon 259,1 milyar liraya gerilediTür-

kiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından
haftalık para ve banka istatistikleri yayımlandı. Buna
göre, bankacılık sektöründeki toplam mevduat (bankalar
arası dahil), 3 Kasım ile biten haftada 15 milyar 222 mil-
yon 747 bin lira azalarak 14 trilyon 259 milyar 149 mil-
yon 732 bin liraya geriledi. Aynı dönemde bankalardaki
TL cinsi mevduat yüzde 1,5 azalışla 8 trilyon 19 milyar
237 milyon 697 bin lira, yabancı para (YP) cinsinden
mevduat ise yüzde 1,1 yükselerek 5 trilyon 612 milyar 79
milyon 898 bin lira oldu. Bankalarda bulunan toplam
YP mevduatı, geçen hafta 209 milyar 44 milyon dolar
düzeyinde gerçekleşirken, bu tutarın 176 milyar doları
yurt içinde yerleşik kişilerin hesaplarında toplandı. Yurt
içi yerleşiklerin toplam YP mevduatında, parite etkisin-
den arındırılmış veriler göz önünde bulundurulduğunda
3 Kasım itibarıyla 186 milyon dolarlık azalış görüldü.



CHP İstanbul Milletvekili
Türkan Elçi, Beylikdü-
zü’ndeki Birlik Sanayi Sitesi

Mesleki Eğitim Lisesi’nde bir öğrencinin
sınıfta gürültü yaptığı gerekçesiyle öğret-
men tarafından dövüldüğü olay hak-
kında X hesabından açıklamalarda
bulundu. Medyaya yansıyan görüntü-
lerde, öğretmenin öğrencinin kafasına ki-
tapla vurduğu videoyu alıntılayan
Türkan Elçi olayın takipçisi olacağını
söyledi. İstanbul Milletvekili olarak değil

“Aynı zamanda binlerce öğrenci yetişti-
ren, yıllarca öğretmenlik yapan biri ola-
rak yarın sabah derhal olayın takipçisi
olacağım” diyen Elçi, konuyla alakalı
yerel yönetimler ve eğitim sendikaları ile
görüştüğünü belirtti. Elçi, yaşanan ola-
yın akabinde öğrencinin yakınlarının da
öğretmeni darp ettiği bilgisine ulaştığını
dile getirdi. Toplumun her alanında şid-
dete eğilimin arttığına dikkat çekerek
bunun sebebininse iktidarın hukuku as-
kıya alması olduğunu vurgulayan Elçi,

kurumlara güven olmamasından dolayı
şiddet olaylarının topluma yayıldığına
atıfta bulunarak iktidarı eleştirdi.

Hukuk içinde olmalı

Elçi açıklamada öğretmenin de darp
edildiğine işaret ederek, “Devleti temsil
eden her kurumunda, vatandaşa uygula-
nan şiddetin karşısında olduğumuzu,
özellikle eğitim kurumlarında otokratik
baskıcı rejimleri evetleyen nesillerin yetiş-
memesi için baskılara hayır diyor, aynı
zamanda hak arayışının da hukuki çerçe-
vede olması gerektiğinin altını bir kez
daha çiziyoruz. Aynı zamanda hak arayı-
şının da hukuki çerçevede olması gerekti-
ğinin altını bir kez daha çiziyoruz” dedi. 
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
1.ORDU K. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

PERSONEL TAŞIMA HİZMETİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1065493
1-İdarenin
a) Adı : 1.ORDU K. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi : 1 INCI ORDU IHALE KOMISYON BASKANLIGI 

34600 SELİMİYE ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165568000 - 2163107929
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : PERSONEL TAŞIMA HİZMETİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : PERSONEL TAŞIMA HİZMETİ (9 ARAÇ)Ayrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : MSB ÇAMLICA ÖZEL BAKIM MERKEZİ 
MÜDÜRLÜĞÜ ÜSKÜDAR/İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 05.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: 1'İNCİ ORDU KOMUTANLIĞI İHALE KOMİSYON 
BAŞKANLIĞI ÜSKÜDAR/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel
olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Öğrenci ve Personel Servis Taşımacılığı Yönergesi’nin
5.ç. maddesinde “İstanbul geneli öğrenci ve personel servis taşımacılığı hizmeti alan veya alacak
tüm resmi ve özel kurum, kuruluş, dernek ve vakıflar konuyla alakalı ihale ve sözleşme yapılmadan
önce taşımacıdan Servis Taşımacılığı Yetki Belgesini istemek zorundadır.” şeklinde belirtildiğin-
den, isteklilerin personel taşıma hizmetini gerçekleştirmek için Servis Taşımacılığı Yetki Belgesi”ne
sahip olması gerekmektedir. İhaleye katılacak olan isteklilerin, ihale tarihi itibarı ile geçerli İBB
TUHİM tarafından verilen "Servis Taşımacılığı Yetki Belgesi" ni e-teklif kapsamında beyan etmek
zorundadır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin
birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri 
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp
sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi
sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın
parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü kamu, özel sektör servisi ve öğrenci servisi taşımacılığı hizmetleri benzer iş olarak kabul
edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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C umhurbaşkanı Tayyip Er-
doğan başkanlığındaki dev-
let erkanı da Anıtkabir'i

ziyaret etti. Erdoğan ve beraberin-
deki heyet Aslanlı Yol'da yürüdük-
ten sonra Atatürk’ün manevi
huzuruna çıktı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kırmızı
beyaz karanfillerden oluşan ay yıl-
dızlı çelengi Atatürk’ün mozolesine
bıraktı. Saat 9'u 5 geçe devlet erkanı
mozole önünde iki dakika saygı du-
ruşunda bulundu.

Rahmetle yad ediyoruz

Şeref defterini imzalayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Aziz Atatürk,
vefatınızın 85. seneidevriyesinde
zatıalinizi, silah arkadaşlarınızı, va-
tanımız için şehit düşen kahraman
şehitlerimizi ve kanlarını akıtan ga-
zilerimizi rahmetle yad ediyoruz.
Türkiye Yüzyılı vizyonuyla ikinci
yüzyılına başladığımız Cumhuri-
yet'imizi ilelebet payidar ve muzaf-
fer kılmak için 21 yıldır olduğu gibi
bugün de aşkla çalışıyoruz. Maz-
lumların umudu olan Türkiye
Cumhuriyetini her alanda yücelte-
meye devam ediyoruz. Milletimizin
asırlık hedeflerine ulaşmasına hiç-
bir güç engel olamayacaktır. Ruhun
şad olsun” ifadelerini kullandı. 

Özgür Özel de katıldı

Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlı-
ğındaki heyette, TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş, Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üye-
leri, CHP Genel Başkanı Özgür

Özel, MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, yüksek yargı organ-
larının başkanları, kuvvet komutan-
ları, siyasi parti temsilcileri,

bürokratlar ve diğer devlet erkanı
yer alıyor. CHP’nin yeni Genel
Başkanı Özel ilk defa Anıtkabir’i
CHP lideri olarak yer aldı.
HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, töre-
nin ardından gazetecilerin sorularını
yanıtladı. Özel, Erdoğan ile tören ön-
cesinde konuşup konuşmadığının so-
rulması üzerine; “Merhabalaştık.
Sadece el sıkıştık” dedi. Özel, İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Akşener ile
konuşup konuşmadığı sorusuna ise
“Meral Hanım'ı göremedim. Döneme-
dim o tarafa doğru, kalabalıktı. Ondan
dolayı da üzüldüm, Meram Hanım ile
merhabalaşmak istiyordum” yanıtını
verdi. MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli'nin hayırlı olsun dileklerinde
bulunup bulunmadığının sorulması
üzerine ise “Devlet Bey ile merhaba-
laştık. Hatır sorduk. 10 Kasım olduğu

için bir matem günü. Yine, daha önce
birlikte çalıştığımız çok sayıda arka-
daşımızla burada görüşme imkânı
oldu ama Cumhuriyet'in 100. yılında
10 Kasım'da bu büyük matemde; si-
yasi parti farklılıklarının, siyasi reka-
betlerin olmadığı bir ortamda olmak
gerekiyor. Ata'nın huzurunda siyasi
rekabet olmaz” karşılığını verdi. Yük-
sek yargı organları başkanlarının da
törene katıldığının söylenmesi üzerine
Özel, “Evet. Tümüyle görüştük. Biz
CHP olarak, muhalefet etmenin so-
rumluluğu içinde davranacağız.
Ancak ana muhalefet partisi olmanın
sorumluluğu ve önümüzdeki dö-
nemde devleti yönetecek namzet

parti olarak da devletin tüm
kademeleri ile hak ettikleri
saygı ve ilgi çerçevesinde te-
maslarımız olacak. CHP'ye
saygılı davranan herkes, aynı
saygıyı görecektir” dedi. şki-
lat üyeleri olarak haksız şe-
kilde baskı altında tutulan
KKTC'nin sesini duyurmak
hepimizin sorumluluğudur.
KKTC ile ilişkilerin geliştiril-
mesi çağrımı tekrarlıyorum”
ifadelerini kullandı.   

SadeCe el SıKıŞtıK

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 
85. yıl dönümü nedeniyle Cumhurbaşkanı Erdoğan
başkanlığındaki devlet erkanı Anıtkabir'i ziyaret etti.
Şeref Defterini imzalayan Erdoğan, "Cumhuriyetimizi
ilelebet payidar kılmak için aşkla çalışıyoruz.
Türkiye Cumhuriyetini her alanda yüceltemeye 
devam ediyoruz. Milletimizin asırlık 
hedeflerine ulaşmasına hiçbir güç engel 
olamayacaktır" dedi

HIÇBIR ENGEL
TANIMAYACAĞIZ!

atatürk’ü uğurlardık
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü hayattayken gören Kore ve Kıbrıs gazisi emekli astsubay
Osman Yaşar Eken (94), "Atatürk Çankaya'da her sabah saat 09.00-09.30 sıralarında
üstü açık arabası ile Meclis'e giderdi. Biz onu el sallayarak, Meclis'e uğurlardık" dedi

MUSTAFA Kemal Ata-
türk'ü çocukken gören
Kore ve Kıbrıs gazisi

emekli astsubay Osman Yaşar Eken,
Ulu Önder'in vefatının 85'inci yıl dö-
nümünde anılarını DHA'ya anlattı.
Eker, 1936 yılında Mimar Kemal İlk-
okulu’nda okurken, Atatürk'ü her
gün el sallayarak Meclis'e uğurladı-
ğını söyledi. Eker, Atatürk'ün her gün
aynı saatlerde okulun
önünden aracıyla geçtiğini
belirterek, "Atatürk Çan-
kaya'dan her sabah saat
09.00-09.30 sıralarında
üstü açık arabası ile Mec-
lis'e giderdi. Biz de gele-
ceği saati bildiğimiz için
hep o saatte yola çıkardık.
Atatürk yavaş yavaş ara-
cıyla kuğu gibi Atatürk
Bulvarı'ndan Meclis'e
doğru giderdi. Biz de
onun geçiş saatinde okul-
dan dışarıya çıkar ona el
sallardık; o da yaveri ile
bize el sallardı. Biz onu el
sallayarak, Meclis'e uğur-
lardık" dedi.

Gurur duyuyorum

Eker, heyecanla Ata-
türk'ün okulun çevresin-
den geçeceği saati
beklediklerini belirterek,
"Atatürk’ün yoldan geçe-

ceği saati beklemek içimizdeki en
büyük heyecan olurdu, Atatürk’ün
gelişini beklemek. Atatürk’ü görmek
bana nasip olduğu için bununla
gurur duyuyorum. Atatürk heyecanı
ile ben asker oldum. Atatürk hayran-
lığımız, bağlılığımız, tarihi bilmemiz,
Atatürk’ün kurduğu kurallar, idealler
çerçevesinde bugüne kadar taşıdık,
taşıyacağız da. Atatürk sevgisi her-

keste olmalı. Türkiye ne mutlu ki
Atatürk’ün kurduğu kurallar çerçeve-
sinde bugüne kadar geldi" diye ko-
nuştu.

45 gün izin verdiler

Eker, 1953'de Atatürk'ün naaşının
Anıtkabir'e nakli nedeniyle düzenle-
nen törene katılamadığını belirterek,
"Kore’den döndükten sonra beni

şehit olarak belirlemişler,
Türkiye'ye döndüğüm halde.
45 gün izin verdiler. Arkadaş-
larımın hep tayini çıktı, gitti-
ler. Sadece benimki çıkmadı,
3 ay geçti telgraf çektim Kara
Kuvvetlerine. Hemen telgraf
geldi, İstanbul'a tayinim çıktı.
Trene bindim. Çankırı'dan
Ankara'ya doğru geliyorum.
Tren gara geliyor, Atatürk'ün
de naaşı Tandoğan Meydana
doğru, köprüden altından ge-
çiyor 1953 Kasım ayı. O
kadar çok pişmanlık duydum
ki, kendime dedim ki; ‘3 ay
kalmışsın zaten 2 gün daha
daha kal ne olur.’ O günü hiç
unutamam. Naaşı Anıtka-
bir'e götürülüyordu. Tam
köprünün üstündeydik
trende, naaş da top arabası
üstünde, köprünün altından
Tandoğan'a doğru çıkıyordu.
En büyük üzüntüm bu oldu"
dedi.  DHA

Şiddet yayıldı



R esmi veriler toplam kredi kartı bor-
cunun 1 senede neredeyse 3’e kat-
landığını söylüyor. İktidarın

haziran ayından itibaren uyguladığı politi-
kalar konut, taşıt gibi tüketici kredilerinin
alınmasını zorlaştırdı, bununla beraber
nakit avans tutarları azaltılıp gecikme faiz-
leri artırıldı ancak kredi kartları borçların-
daki artış devam ediyor. Yurttaşlar
geçinebilmek için daha yüksek faizlerle
borçlanmayı göze alıp, farklı bankaların
kredi kartlarına “Takla attırarak” yarınını
kurtarmaya çalışırken Evrensel Gazetesi'ne
konuşan; Doç. Dr. Elif Karaçimen özellikle
seçimden sonra yükselen kur ve artan en-
flasyonla emekçilerin geçimlerini sağlama-
larının giderek zorlaştığını, hal böyle olunca
emekçilerin geçinebilmek adına kredi kulla-
namasa da kredi kartı üzerinden yüksek

maliyetlerle borçlanmaya mahkum oldu-
ğunu anlatıyor.

İşçi hakkını alamıyor

Doç. Dr. Elif Karaçimen kredi kullanımı ar-
tışının sadece geçinememekle ilgili olmaya-
cağını artışın bazen ev araba ya da tek
seferlik borç için kullanılan kredilerin mec-
buriyetten çok bir tercih olabileceğini söylü-
yor. Fakat Türkiye’de durumun farklı
olduğunu söyleyen Karaçimen, “Türkiye’de
borçlanmanın hızla arttığı 2000’li yılların
başından beri temel ihtiyaçları karşılamak
için kredi kullanımının borçlanma artışının
önemli bir nedeni olduğunu görüyoruz.
Türkiye’de geçtiğimiz 20 yılda reel ücretler
aynı hızla artmamış bu da artan borçlan-
mayı beraberinde getirmiştir. Örneğin Tür-
kiye’de ekonominin motor gücü olan sanayi

sektörünü dikkate aldığımızda 2000’li yıl-
larda reel ücretlerdeki artışın hep verimlilik
artışının altında kaldığını görüyoruz. Bu
emekçilerin üretim artışından paylarını ala-
madıklarını ve sömürünün arttığını gösteri-
yor. 2016 sonrasında ise Türkiye’nin
sermaye girişlerine bağlı iktisadi yapısının
dış dünyadaki gelişmelere bağlı olarak sek-
teye uğramasıyla ücretli çalışanların du-
rumu daha da zorlaşmıştır” diyor.

Emekçi borçlanmaya mahkum

Yurttaşın milli gelirden aldığı payın seneler
içinde büyük oranda düştüğüne dikkat
çeken Karaçimen, “İktidar ekonomik dura-
ğanlaşma eğilimlerine bir çözüm olarak
hane halkları için kredi kullanımını teşvikten
hiçbir zaman vazgeçmedi. Bu bağlamda
kredi kartı taksitlerini artırmak, kamu ban-

kaları üzerinden verilen kredileri yeniden ya-
pılandırmak ve konut kredisi kullanımını
teşvik etmek için faiz indirmek gibi düzenle-
meler hep gündemde oldu. Tüm bunlara
rağmen 2023 seçim dönemi sonrasında
artan kredi borçları mevcut ekonomik ko-
şullar altında giderek daha büyük bir risk
oluşturmaya başlayınca tüketici kredisi kul-
lanımını kısıtlamak vazgeçilmez hale geldi.
Ancak konut ve ihtiyaç kredileri gerilerken
kredi kartı borçlarının arttığına şahit oluyo-
ruz. Seçim sonrası yükselen kur ve artan en-
flasyon koşullarında emekçilerin geçimlerini
sağlamaları giderek daha da zorlaştı. Hal
böyle olunca emekçiler kredi kullanmak
mümkün olmasa bile kredi kartı üzerinden
yüksek maliyetlerle borçlanmaya mahkum
olmuştur” diye anlatıyor.
HABER MERKEZİ

2024 Yılı 27 Kalem Teknik Servis 10 Kalem Biyomedikal Cihazları Periyodik Bakım ve Onarım Hiz-
meti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1236590
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HASTANESİ -İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : PINARTEPE MAH. YAVUZ SULTAN SELİM 

BULVARI 253.SOK. 8 BEYKENT BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2128562765 - 2128562766
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024 Yılı 27 Kalem Teknik Servis 10 Kalem 

Biyomedikal Cihazları Periyodik Bakım ve Onarım Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2024 Yılı 27 Kalem Teknik Servis 10 Kalem Biyomedikal 

Cihazları Periyodik Bakım ve Onarım Hizmeti 
AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Beylikdüzü Devlet Hastanesi Pınartepe Mah.Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı 253.Sok. No:8 Büyükçekmece/İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 04.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: T.C SAĞLIK BAKANLIĞI BEYLİKDÜZÜ DEVLET HASTANESİ 
İhale Salonu Pınartepe Mah.Yavuz Sultan Selim 
Blv.253. Sok. No:8 Büyükçekmece/İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsur-
lara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali mü-
şavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren bel-
geye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri
ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini
sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki
yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen be-
delin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
1-26. arası kalemler ve 37. Kalem için teknik servis periyodik bakım ve onarım hizmeti için teklif
verecek olan istekliler; TSE Hizmet Yeterlilik Belgesini ihale dosyasında sunacaklardır.
27-36. Kalemler biyomedikal periyodik bakım ve onarım hizmeti için teklif verecek olan istekliler;
1-Türk Standartlar Enstitüsinden alınmış geçerlilik süresi devam eden TS 12426 Hizmet Yeterlilik
Belgesi2-Geçerlilik süresi devam eden Medikal Cihazların İthalat ve İhracat Satış Teknik Servis ve
Bakım Onarım Hizmetleri kapsamında ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Belgesi ve Tıbbi Cihazlar Yö-
netim Sertifikası ISO 13485:2016 belgesi3-İhaleye teklif veren firmalar teknik şartnamenin ekinde
yer alan Tıbbi Cihaz Listesi Fiyat Tablosu" nu doldurarak sunmalıdır.
Bahse konu belgelerin aslı veya noter onaylı suretleri ihale dosyasında sunulacaktır.
34. Kalem Validasyon Hizmet Alımı işi İçin teklif verecek olan istekliler;Temiz Oda için TS EN
ISO/IEC 17020 Standardı’ndan “TÜRKAK” Tarafından Verilmiş A TİPİ Muayene Kuruluşu olarak
akreditasyon belgesi olmalıdır veya bu belge kapsamında Ameliyathaneler, Yoğun Bakım Ünite-
leri, Biyogüvenlik Kabinleri ve Hastanelerde Temiz Oda Kullanılan Diğer Alanların muayeneleri
ifadesi açıkça yazılı olmalıdır. DIN 1946-4 Standardı kapsamda mutlaka yer almalıdır. 
27. Kalem Kalibrasyon Hizmet Alımı  işi İçin teklif verecek olan istekliler;
1-İstekliler, iştirak edecekleri kısımlar için gerekli olan TÜRKAK Akreditasyon Kuruluşu tarafın-

dan akredite edilmiş laboratuvar olduğunu gösteren belgeleri ihale dosyasında sunacaklardır.
2-Biyomedikal Metroloji Faaliyetleri kılavuzunda yer alan “TÜRKAK veya uluslararası akreditas-
yonun aranması durumunda Türk Akreditasyon Kurumu’nun biyomedikal nitelikli ürünlere metro-
loji hizmeti sunan tedarikçiler yönelik değerlendirmesi üç kapsamda yapılmaktadır. ”İfadesine
istinaden yüklenici firmanın X-ışınlı ve Ultrason-Doppler görüntüleme sistemleri ve bileşenleri
için TÜRKAK onaylı ‘’TS EN ISO/IEC 17020 A TİPİ Muayene Kuruluşu Yeterliliği İçin Genel Şart-
lar’’,Biyomedikal cihazlar için ‘’ TS EN ISO 17025 Deney Laboratuvarlarının Yeterliliği İçin Genel
Şartlar’’ ve Sıcaklık, nem, basınç, terazi, hacim, elektrik ölçüm birimleri ile çalışan cihazlar için ‘’
TS EN ISO 17025 Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği İçin Genel Şartlar’’ konularında akre-
ditasyon belgeleri (Akredite Kuruluş Arama Platformundan - https://secure. turkak. org.tr/kap-
sam/search-)ihale esnasında sunulacaktır.
3- X-ışınlı Görüntüleme Sistemleri ve Bileşenleri ve Ultrason-Doppler Görüntüleme Sistemleri
yetki grubundaki biyomedikal metroloji ölçüm faaliyetlerinin yapılmasından ‘’TS EN ISO/IEC
17020 A TİPİ Muayene Kuruluşu Yeterliliği İçin Genel Şartlar’’ Standardına göre akredite firma so-
rumludur. Akreditasyon kapsamında Röntgen, Mamografi, Skopi ve Ultrason ve Ekokardiyografi
cihazları mutlaka bulunmalıdır.
4-Fizyolojik Sinyal İzleme Sistemleri, Elektrocerrahi Sistemleri, Elektroterapi Sistemleri, Solunum
Sistemleri, Akış, Ağırlık, Uzunluk, Hacim, Sıcaklık, Basınç ve Devir grubu Cihaz Sistemleri, Tıbbi
Işık Sistemleri, Odyometrik Sistemleri, Endoskopik Görüntüleme Sistemleri, Mikroskopik Sistem-
ler, Analiz Sistemleri ve Diyaliz Sistemleri için yetki grubundaki Biyomedikal Cihazların Biyomedi-
kal Metroloji Faaliyetlerinin yapılmasından ‘’ TS EN ISO/IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon
Laboratuvar Yeterliliği İçin Genel Şartlar’’ standardına göre akredite firma sorumludur.
Tüm kalemler için;
***İstekliler belirtilen cihaz/cihazlara ait (Teknik Şartnamede Belirtilen), fiyat bileşenlerini ihale
dosyasında sunmalıdır.
*** İstekliler belirtilen cihaz/cihazlara ait Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesini ihale dosyasında
sunmalıdır.
Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelen-
dirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında 
yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından
düzenlenmesi zorunludur. Bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu
Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş 
belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini 
sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. 
İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk 
Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından
düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk 
Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgenin ihale tarihinde geçerli
olması yeterlidir.
İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeyi sunması yeterlidir.
Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuru-
luşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akredi-
tasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur.
İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme
kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akre-
ditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenle-
nen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit
edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak,
Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından
düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon 
Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgenin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir
İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Benzer iş olarak kabul edilecek işler aşağıda belirtilmiştir:
*İstekli olan firmalar teklif ettikleri her bir kısma ayrı ayrı olmak üzere Kamu ve/veya Özel Sektöre
yapılmış kısımların özellikleriyle ilgili her türlü tamir, bakım ve onarım hizmetleri benzer iş olarak
kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir
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Borçsuz
yaşayan
isCi yok!

Gelinen süreçte yurttaşın artan kredi borcunun
AKP’nin para ve iş gücü politikalarıyla derinden
bağı olduğunu söyleyen Karaçimen, “AKP’li 
yıllarda emek piyasalarındaki dönüşüme bağlı
olarak gelir ve istihdam güvencesizliğinin artma-
sıyla tüketici kredisi bir ücret ikamesi gibi kulla-
nılmaya başlanmıştır. Türkiye’de bu süreç 2003
yılında çıkarılan İş Kanunu ile güvencesiz, esnek
ve atipik istihdam biçimlerinin yasalaşması, grev
erteleme kararnameleri ve tabii sendikalaşma
oranındaki düşüşlerle giderek daha da belirgin
hale gelmiştir. Güvenceli işlerde çalışan işçiler
daha çok düşük faizli ihtiyaç kredisi kullanırken,
güvencesiz islerde çalışanlar kredi kartı kullanı-
mına daha çok yönelmiştir. Ücretlerin geç öden-
diği ya da geçici işsizlik yaşanan dönemde
emekçilerin kredi kartlarını hem zorunlu harca-
malarını karşılamak hem de çeşitli nakit ihtiyaç-
ları için kullanmaları borçlanmanın emekçiler
açısından maliyetini de arttırmıştır” dedi.

Aldıkları 
ücretlerle 
geçinemeyen 
işçiler çareyi birkaç
bankadan kredi
kartı almakta 
buluyor. Bir kartın
borcunu başka 
bir kartla ödeyen
işçiler, bunu 
“Takla attırıyoruz”
diye tarif ediyor

Yurttaşı bekleyen

SeY hacİz
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israil'in Filistin'e yönelik
saldırıları devam ederken,
İsrail'e yapılan protestolarda

devam ediyor. Beyoğlu'nda bulunan
Fındıklı Parkı'nda bir araya gelen üni-
versite öğrencileri, İsrail'i protesto
etmek için Dolmabahçe Sarayı'na
kadar yürüdü. Filistin Bayrağı açan
grup, sloganlar atarak İsrail'i protesto
etti. Dolmabahçe Sarayı önünde grup
adına Kerem Gümre açıklama yaptı.
Gümre, "Yarım asırdır İsrail'in siyonist
saldırılarına, katliamlarına maruz bıra-
kılan Filistin halkı, bugün yalnızca İs-
rail'e karşı değil; savaşın hamiliğini
üstlenen ABD'nin tankına, topuna,
batı medyasının yalanlarına ve kara
propagandalarına karşı da direniyor.
Bugün aşırı sağcı ve işgalci çizgideki
Netanyahu hükümeti; Gazze ve Batı
Şeria'ya yönelik saldırılarını sürdürü-
yor. Son bilgilere göre 7 Ekim'den beri

İsrail, Filistin topraklarına 280'den
fazla saldırı düzenledi. Bundan 50 yıl
önce de, şimdi de İsrail işgalci bir dev-
let olarak karşımızda duruyor. 1967'de
Filistin halkı, İsrail ve işbirlikçileri yü-
zünden nasıl topraklarını terk etmek
zorunda kaldıysa, günümüzde de top-
raklarını daha fazlasını kaybetmiş ve
saldırıların gittikçe arttığı coğrafyasını
terk etmek zorunda kalmıştır ya da
ölüme terk edilmiştir. Filistin davası,
Batı medyasının da ABD emperyaliz-
minin de İsrail Siyonizm'inin de kalıp-
larına sığmaz" dedi.

Hesap soruyoruz

Gümre, "İsrail ve ABD, Ortadoğu
halklarına kan ve göz yaşından başka
bir şey getirmemiştir. Dün Filistin'i
işgal eden, Gazze'yi 2 milyonluk bir
halk hapishanesine dönüştüren İsrail;
bugün de sivil, çocuk demeden tan-

kıyla topuyla hastaneleri bombalıyor,
bir halkı yok etmeye çalışıyor ve hiçbir
hakkı olmaksızın bölgeyi işgal etmeye
devam ediyor. Bugün burada olmamı-
zın sebebi: bundan 54 yıl önce Filis-
tin'de savaşan Deniz Gezmişlerin,
Emperyalizme ve Siyonizm'e karşı tam
bağımsızlığı savunan '68 kuşağının
izinden gittiğimizi göstermektir. Deniz-
ler 54 yıl önce bu düzenden nasıl
hesap sorduysa, bugün de gençlik ola-
rak Denizlerin yolundan gidiyor;
ABD'nin ve İsrail'in savaş politikala-
rından, emperyalizmin bekçiliğini ya-
panlardan, yoksulluğu ve savaşı
yaratan bu düzenden hesap soruyo-
ruz. Hem yurdumuzda hem Ortado-
ğu'da bulunan onlarca Amerikan
üssünden, halk düşmanlarından, dü-
zenin bekçilerinden, Siyonizm'den ve
emperyalizmden hesap soruyoruz"
şeklinde konuştu. DHA

Üniversite öğrencilerinden oluşan bir grup, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırı-
larını protesto etmek ve Gazze'ye destek olmak için Beyoğlu'nda bulunan
Fındıklı Parkı'ndan Dolmabahçe Sarayı'nın girişine kadar yürüyüş yaptı

E senyurt Belediyesi kasım
ayı meclis toplantısının
ikinci birleşimi, Esenyurt

Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt başkanlığında gerçek-
leşti. Bozkurt, Meclis'te görüşüle-
cek gündem maddeleri öncesi
basında çıkan “İsrail ürünlerine
başlatılan boykot kampanyasına
veto” başlıklı haberlerle ilgili açık-
lamalarda bulundu. İsrail’in ger-
çekleştirdiği insanlık suçunu
şiddetle kınadığını belirten Boz-
kurt, “Türkiye’de iş ve işlemler ka-
nunlarla yürür. Biz herhangi bir
markayı, her hangi bir kişiyi, ku-
ruluşu değerlendirmelerimizin dı-
şında bırakırız diye karar
alamayız. Bu ihaleye fesat karış-
tırmaktır. Şunu net söylüyorum.
Merkezi hükümet bir karar alsın,
ikinci gün ben sizi olağanüstü
toplantıya çağıracağım ve boykot
kararını alacağım. Ben bu konuda
herkesin duyarlı olması gerekti-

ğine yüzde yüz inanıyorum” diye
konuştu.

Kamuoyuna duyurulur

Artan maliyetler ve yüksek enflas-
yon nedeniyle eylül ayında talep
edilen ancak kısıtlanarak kabul
edilen ek ödenekle ilgili madde
yeniden görüşüldü. AK Parti ve
MHP grubunun bir kez daha red-
dettiği maddeyle ilgili konuşan
Bozkurt, “Ek bütçe onaylan-
mazsa asfalt yapılamayacak, okul
yapımı yavaşlayacak, mahalle ko-
nağı açılamayacak, 3 adet kreş
yapımı vardı, onlar yapılamaya-
cak. Esenyurtlular bu hizmetleri
biraz geç alacaklar. Dolayısıyla
Esenyurtlular bu tabloyu net bir
şekilde görsünler. AK Partili ve
Milliyetçi Hareket Partili meclis
üyeleri Esenyurtluların hizmet al-
maması için el kaldırdılar. Ka-
muoyuna duyurulur” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

türKiye Cumhuriye-
ti’nin kurucusu, Ulu
Önder Mustafa Kemal

Atatürk, ölümünün 85’inci yıldönü-
münde, Taksim Cumhuriyet Anı-
tı’nda düzenlenen resmi törenle
anıldı. İstanbul Valisi Davut Gül, 1.
Ordu ve İstanbul Garnizon Komu-
tanı Orgeneral Ali Sivri ile İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Taksim’deki
resmi törenin ardından, Şişli’deki
Cemal Reşit Rey (CRR) Konser Sa-
lonu’nda İstanbul Valiliği’nce dü-
zenlenen “Atatürk'ü Anma
Programı”na katıldı. CRR’den Dol-
mabahçe Sarayı’na geçen Gül, Sivri
ve İmamoğlu, Ata’nın 10 Kasım
1938’de yaşama gözlerini yumduğu
Dolmabahçe Sarayı’nı ziyaret etti.
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik de ziyaret sırasında Gül, Sivri
ve İmamoğlu’na eşlik etti. Ata-
türk’ün son nefesini verdiği yatağa
çiçek bırakan üçlü, Dolmabahçe Sa-

rayı’nda kısa bir tur yaptı.

Lokma dağıttı

Dolmabahçe Sarayı’nı ziyaret eden
minik öğrenciler İmamoğlu’na sevgi
gösterilerinde bulundu. İmamoğlu,
bir öğrenci grubunun toplu fotoğraf
çekimine habersiz katıldı. Fotoğraf
çekiminin ardından İmamoğlu’nu
fark eden öğrencilerin şaşkınlıkları
yüzlerine yansıdı. Dolmabahçe Sara-
yı’nın ardından Dolmabahçe’deki
Bezmiâlem Vâlide Sultan Camii’ne
geçen İmamoğlu, Beylikdüzü CHP
İlçe Başkanı olduğu günden bu yana,
yani 15 yıldır yaptığı gibi, Atatürk için
okutulan “10 Kasım Mevlidi”ne ka-
tıldı. Cuma namazını da burada
kılan İmamoğlu, cami çıkışında va-
tandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı.
Vatandaşların fotoğraf çektirme is-
teklerini yerine getiren İmamoğlu,
İBB ekiplerinin cami yakınına ko-
numlandırdığı stantta yurttaşlara
lokma dağıttı. HABER MERKEZİ

Atatürk için mevlit okundu

ACILAR UZERINDEN 
SIYASET YAPMAYIN!
Kasım ayı belediye meclis toplantısında İsrail ürünlerine boykot
konusuyla ilgili açıklama yapan Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, “Bugün Orta Doğu’daki herhangi bir katliama
sessiz kalan ya da bunu doğru bulan kişinin insan sayılması
mümkün değildir. İnsanların ölümleri ve acıları üzerinden siyaset
yapmayı doğru bulmuyorum, benim içim sızlıyor” diye konuştu

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beylikdüzü CHP İlçe Başkanı olduğu günden bu yana devam ettirdiği geleneğini
bozmadı. İmamoğlu, İstanbul Valisi Davut Gül ve 1. Ordu ve İstanbul Garnizon Komutanı Orgeneral Ali Sivri ile 
birlikte, Bezmiâlem Vâlide Sultan Camii’nde Gazi Mustafa Kemal Atatürk için okutulan ‘10 Kasım Mevlidi’ne katıldı

Gazze için yürüdüler

ATA’YA 
saygı zinciri

Küçükçekmece 
Ata'sını unutmadı

Türkiye Cumhuriyeti’nin
kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, aramız-
dan ayrılışının 85. yılında,
Kadıköy’de binlerce kişi-
nin el ele tutuşarak oluş-
turduğu “Ata’ya Saygı
Zinciri” ile anıldı

Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün ebediyete
yolculuğunun 85. yıl dönü-
münde, Küçükçekmece’de
anma programı düzenlendi

Cumhuriyet’in kurucusu Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü
ebediyete intikalinin 85. yılında

anmak için Kadıköy Belediyesi tarafından Fe-
nerbahçe Orduevi ile Suadiye arasındaki sahil
yolunda Ata’ya Saygı Zinciri oluşturuldu. Ka-
dıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Oda-
başı’nın da katıldığı programda, saat 9’u 5
geçe sirenlerin çalmasıyla birlikte saygı duru-
şuna geçildi. 7’den 70’e herkesin yer aldığı
anma törenine denizden de kanolar, sandallar
ve tekneler, sirenlerini çalarak katıldı. Törene
katılan dalgıçlar ise denizin altında dev Ata-
türk posteri ve Türk bayrağı açarak denizin
yüzeyine çıkardı. Havadan ise paramotorlar
Atatürk posteri ve Türk bayrağı açarak törene
katıldı. Program, saygı duruşunun ardından
İstiklal Marşı’nın söylenmesiyle sona erdi.
HABER MERKEZİ

10 Kasım anma etkinlikleri,
Küçükçekmece Belediyesi Ata-
türk anıtı önündeki törenle baş-

ladı. Törene İstanbul Vali Yardımcısı
Şevket Atlı, Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, Garnizon Komutanı
Albay Murat Şahin, Küçükçekmece
Cumhuriyet Başsavcısı Vedat Yiğit, ilçe
protokolü, siyasi parti temsilcileri, gaziler,
belediye personelleri ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. Atatürk anıtına çelenk su-
numu, sirenler eşliğinde saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın ardından anma prog-
ramı Sefaköy Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde devam etti.

Duygulandıran gösteri

Küçükçekmece Kaymakamlığı ve Küçük-
çekmece Belediyesi tarafından gerçekleşti-
rilen programa, ilçe protokolünün yanı
sıra çok sayıda öğrenci ve vatandaş ka-
tıldı. Prof. Dr. Sabahattin Zaim Anadolu
Lisesi öğrencilerinin hazırladığı “Atatürk”
başlıklı barkovizyon, şiir ve drama göste-
rileri izleyenlere duygusal anlar yaşattı.
Tören sonunda, ilçe genelinde düzenle-
nen Ata'ya Özlem Konulu şiir ve mektup
yarışmasında dereceye giren öğrencilere,
protokol tarafından ödülleri takdim
edildi. HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt
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ChatGPT’nin sağladığı fırsatların
ve neden olabileceği tehlikelerin
hem eğitim hem de siber güvenlik
bağlamında değerlendirilebildiğini
de kaydeden Yektar, şunları söy-
ledi: “İlk olarak fırsatlarını değer-
lendirmek gerekirse; eğitime
ulaşılabilirliği artırttığı söylenebi-
lir. Örneğin ChatGPT, görme en-
gelli öğrencilere yönelik yanıtları

sesli olarak sağlayabiliyor. Buna
ek olarak, görme engelli öğrenci-
lerin yanı sıra yazmakta veya
klavyeyi kullanmakta zorluk çeken
öğrencilerin sorularını da sesli
olarak dile getirmelerine olanak
tanıyor. Ayrıca, öğrenme güçlüğü
olan öğrencilere yönelik bir çeşitli
kavramları daha basit biçimde
açıklayabiliyor.”

M akine öğrenmesi, görüntü
işleme gibi alanlarda ça-
lışmalar yürüten Üsküdar

Üniversitesi Mühendislik ve Doğa
Bilimleri Fakültesi Yazılım Mühen-
disliği Arş. Gör. Şeyma Yektar, yapay
zeka uygulamalarının akademik me-
tinlerin yazılmasında nasıl kullanıl-
dığı konusunu değerlendirdi.Gelişen
teknolojiler arasında önemli bir yer
tutan yapay zeka ve makine öğren-
mesi teknolojilerinin, son yıllarda
hızla gelişerek birçok alanda kullanıl-
maya başlandığını ifade eden Yektar,
“Bu teknolojiler, insanların ürettiği
çıktılara benzer çıktılar yaratabil-
mekte ve insanların enerjisini ve za-
manını önemli ölçüde azaltabiliyor.
Yapay zeka kavramı genel olarak bil-
gisayar sistemlerinin insan zekası ge-
rektiren görevleri yerine getirme
yeteneğiyle ilgili bir dizi teknoloji ve
tekniği kapsar.” dedi.

Akademik ortamda 
faydalanmak mümkün

Yapay zekanın insan zekasının, in-
sanlar gibi düşünüp hareket etmeye
programlanmış makinelerdeki simü-
lasyonu olduğunu dile getiren Yektar,
şöyle devam etti: “Kullanıcı girdile-
rini doğal, insana benzer bir şekilde
anlamak ve bunlara yanıt vermek
için yapay zekayı kullanan sohbet
robotu türlerinden biri de ChatGPT.
ChatGPT gibi yapay zeka araçlarını
kullanmak, verimliliği ve kaliteyi artı-
rarak bilim insanları için inceleme
makaleleri yazmayı büyük ölçüde ge-
liştirebilme potansiyeline de sahip.
Akademik metinlerin yazılmasında
belli bir noktaya kadar yapay zeka-
dan faydalanılabilir.Öğrenme, araş-

tırma ve bilgi toplama aşamasında
yapay zekâ uygulamalarından fayda-
lanılabilir. Fakat, akademik etiğe ters
düşecek eylemler içerisinde bulun-
mamak adına bunun sınırlamaları
akılda tutulmalı ve oluşturulan
metin, intihal ve yanlış bilgiyi önle-
mek için incelenip düzenlenmelidir
ve ChatGPT'nin yazılı olarak kont-
rolsüz kullanımından kaçınılmalıdır.”

Hile yapanlar çok olabiliyor

Bir yapay sohbet robotu olan
ChatGPT’nin, kendisine doğru soru-
ların sorulması ardından verdiği ce-
vaplarla bir metin oluşturduğunu
anlatan Yektar, “Yapay zeka bu ça-
lışma mekanizması ile öğrencilerinin
ödevlerinin yazımında ve akademik
alanda hile yapmalarında kullanıla-
biliyor. Yapay zeka uygulamaları,
genel bilgi ve başlangıç noktası oluş-
turup öğrencilere bu anlamda hiz-
met vermek için faydalı bir yol gibi
görünebilir. Ancak yapay zeka uygu-
lamaları ile alınan çıktı, konu uz-
manları tarafından hazırlanan
profesyonel bir makale gibi değerlen-
dirilmemeli ve alınan bilginin tama-
mıyla alıntı yapılacak veya kaynak
gösterilebilecek kadar doğru olmadı-
ğının bilincinde olunmalı. Yapay
zeka tarafından hazırlanan ve mini-
mum kişisel çaba karşılığında elde
edilen bir yazılı metnin sahibinin
şahsımız olmadığının farkında ol-
malı ve yapılan bu işlemin intihal
olarak değerlendirileceğinin de bilin-
cinde olmalıyız.” diye konuştu.

Yapay zeka metni 
tespit edilebilir mi?

Akademik araştırmacıların, bir ke-

lime dizisinin ChatGPT gibi bir
program tarafından üretilip üretilme-
diğini tespit etmenin yollarını aradı-
ğını da kaydeden Şeyma Yektar,
Princeton'da bir öğrenci olan Ed-
ward Tian’ın, bu yılın başlarında eği-
timcileri hedef alan GPTZero adlı
benzer deneysel bir araç yayınladı-
ğını, bu aracın, bir belgenin
ChatGPT gibi büyük bir dil modeli
tarafından yazılıp yazılmadığını
kontrol eden bir yapay zeka dedek-
törü olduğunu, bir metnin ‘rastgele-
lik’ ve ‘varyans’ özelliklerini tespit
ederek ChatGPT tarafından oluştu-
rulup oluşturulmadığının olasılıksal
analizini yaptığını da anlattı.

İntihallarde kullanılabiliyor

Arş. Gör. Şeyma Yektar, TUBİTAK
ULAKBİM EKUAL kapsamında
kullanıma sunulan, öğrenci ödevle-
rini yanlış alıntılama ve olası inti-
hale karşı kontrol etmeyi sağlayan
Turnitin isimli programa da ‘Yapay
Zeka Tespit Aracı’ eklendiğini dile
getirerek, şu anda mevcut olan ve
yapay zeka yazılarını tespit edebilen
araçların ‘GPTZero, Turnitin ve Ro-
BERTa Base OpenAI Detector’ ol-
duğunu söyledi.

Yüzde 95 başarı vaat ediyor

Dikkat edilmesi gereken noktanın,
bu araçların yüzde 100 değil, yakla-
şık yüzde 95 başarı vaat etmesi ol-
duğunu da ifade eden Yektar, metin
içerisindeki kelimelerin eş anlamlıla-
rıyla değiştirilmesi gibi yöntemlerle
metni farklılaştırma, yapay zeka ta-
rafından yazılan metni tespit etme
noktasında araçların kontrolünden
kaçabildiğini vurguladı. Şeyma Yek-

tar, şöyle devam etti: “Eğitimde
yapay zeka, öğretme ve öğrenmeyi
geliştirmek için büyük bir potansiyel
sunuyor ancak aynı zamanda dik-
katle düşünülmesi ve ele alınması
gereken önemli etik zorlukları da
beraberinde getiriyor. Yapay zekanın
gelişmesinden kaynaklanan etik
kaygılar da oldukça çeşitli ve karma-
şık. Bunlar; otomasyondan kaynak-
lanan iş kayıpları, çevrenin
bozulması ve eşitsizliklerin artması
gibi büyük ölçekli sorunlardan,
yapay zekanın mahremiyetimizi
nasıl etkileyebileceği, neyin ne oldu-
ğunu yargılama yeteneğimiz ve kişi-
sel ilişkilerimize kadar geniş bir
çerçeveyi kapsıyor.”

Birçok sorunu 
beraberinde getirebilir

Eğitimde yapay zekanın gündeme
getirebileceği sorunlara; önyargı,
ayrımcılık, gizlilik, veri koruma, şef-
faflık, açıklama yeteneği, hesap ve-
rebilirlik ve sorumluluk
durumlarının örnek olabildiğini be-
lirten Yektar, “Eğitimde yapay zeka-
nın etik konularını ele almak birçok
nedenden dolayı önemli. Eğitimde
yapay zekanın etik sorunları, öğren-
cilerin ve öğretmenlerin temel insan
haklarını ve onurunu; eğitim süreç-
lerinin ve sonuçlarının kalitesini ve
etkililiğini; eğitim fırsatlarının ve ya-
rarlarının katılımını ve eşitliğini etki-
leyebilir. Eğitimde yapay zekanın
etik sorunlarının ele alınması, eği-
timciler, politika yapıcılar, araştır-
macılar, geliştiriciler ve yapay zeka
ekosistemindeki diğer parametreler
arasındaki işbirliğini içeren çok pay-
daşlı bir yaklaşımı gerektirir.” dedi.

Yapay zekanın akademik etiğe ters düşecek eylemler içerisinde bulunmaması için metnin, intihal ve yanlış
bilgiyi önlemek için incelenip düzenlenmesi gerektiğini vurgulayan Arş. Gör. Şeyma Yektar, ChatGPT gibi
yapay zeka uygulamalarının yazılı olarak kontrolsüz kullanımından kaçınılması gerektiğini kaydetti

ChatGPT tehlike
ve fırsatları 
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A raştırma kuruluşu Climate Central
tarafından yapılan analizde, 1
Kasım 2022-31 Ekim 2023 döne-

minde, 175 ülke, 154 eyalet/bölge ve 920
büyük şehrin günlük sıcaklık değerleri ince-
lendi. Sıcaklıklar, Climate Central'ın günlük
yerel sıcaklık ilişkilendirme sistemi olan İklim
Değişim Endeksi (CSI) kapsamında analiz
edildi. Fosil yakıt kullanımından kaynakla-
nan iklim değişikliğinin günlük sıcaklık de-
ğerlerini nasıl değiştirdiğini ölçümleyen
CSI'nın merkezi sıfır olarak alınıyor, bir böl-
gedeki sıcaklık değeri için CSI seviyesinin
sıfır olması insan faaliyetlerinden kaynakla-
nan iklim değişikliğinin sıcaklık üzerinde tes-
pit edilebilir bir etkisi olmadığını gösteriyor.
Pozitif CSI seviyeleri 1 ila 5, sıcaklıklarda
iklim değişikliğinin tespit edilebilir etkisi ol-
duğu anlamına geliyor. CSI 1 seviyesinde
iklim değişikliğinin tespit edilebilir olduğu ve
sıcaklığın 1,5 kat daha olası hale geldiğini
gösteriyor. CSI 2 ve üstü seviyelerde, sıcaklık
olasılığının çarpan etkisinde arttığı anlamına
geliyor. Bu dönemde, 170 ülkede 30 yıllık
normları aşan sıcaklıklar nedeniyle dünya
nüfusunun yüzde 99'unu oluşturan 7,8 mil-
yar insan ortalamanın üzerinde sıcaklığa
maruz kaldı.

Birçok ülkede sıcaklık arttı

Küresel sıcaklıkların sanayi öncesi seviyele-
rin 1,32 derece üzerine çıkmasıyla, dünya,
kayıtlardaki en sıcak 12 aylık dönemini ya-
şadı. Sadece İzlanda ve Lesotho'da nor-
malden daha düşük sıcaklıklar kaydedildi.
Fosil yakıt kullanımı ve diğer insan faaliyet-
lerinin bir sonucu olan iklim değişikliğinin
etkisiyle bu dönemin, yaklaşık 125 bin yılın
en sıcak 12 aylık dönemi olmasının muhte-
mel olduğu da tespit edildi. Ortalama sıcak-
lık artışının en yüksek olduğu bölgeler
arasında 1,8 dereceyle Tacikistan'ın başkenti
Duşanbe, 1,6 dereceyle Japonya'da Tokyo,
1,5 dereceyle İran'ın Meşhed, Teksas'ın Ho-
uston, İspanya'nın Barselona, İsviçre'nin
Bern ve Avusturya'nın Viyana şehirleri yer
aldı. ABD'nin New York eyaletinde orta-
lama sıcaklık artışı 1,4 derece olurken,
Çin'in birçok şehrinde sıcaklık artışları 1 ila

1,5 derece arasında ölçüldü.

Türkiye de nasibini aldı

Türkiye'de ortalama sıcaklık artışı Kasım
2022-Nisan 2023 döneminde 1,6 derece,
Mayıs-Ekim 2023 döneminde 1,1 derece
oldu. Analizde, sıcaklık değerlerinin ölçül-
düğü büyük şehirler arasında yer alan İstan-
bul'da 12 aylık dönemde ortalama sıcaklık
artışı 1,2 dereceye ulaşırken, Ankara'da 0,9
dereceyi buldu. Yine bu dönemde Türki-
ye'deki nüfusun tamamı, iklim değişikliği
kaynaklı sıcak hava dalgalarının etkilerini
normalden üç kat fazla hissetti.

30 gün süreyle sıcaklıkları hissetti

Bu dönemde, 5,7 milyar insan iklim değişik-
liğinin etkisiyle en az üç kat daha olası hale
gelen ve 30 günden fazla sürede ortalamanın
üzerinde seyreden sıcaklık periyotları yaşadı
ve CSI 3 seviyesinde sıcaklıklara maruz
kaldı. Japonya, Endonezya, Filipinler, Viet-
nam, Bangladeş, İran, Mısır, Etiyopya, Ni-
jerya, İtalya, Fransa, İspanya, Birleşik
Krallık, Brezilya, Meksika, Karayipler ve
Orta Amerika ülkelerinde yaşayan nüfusun
neredeyse tamamı, uzun süreli sıcaklıkları
hissetti. Jamaika, CSI endeksinin 4,5 ile en
yüksek ölçüldüğü ülke oldu. Bu da ülkede
iklim değişikliği nedeniyle sıcaklığın en az 4
kat arttığı anlamına geliyor. Hindistan nüfu-
sunun yüzde 86'sını oluşturan 1,2 milyar,
Çin'de 513 milyon ve ABD'de 88 milyon
insan, en az 30 gün boyunca iklim değişikliği
nedeniyle CSI 3 seviyesinde sıcaklık yaşadı.
Bu dönemde 7,3 milyar insan ise en az 10
gün süreyle çok yüksek sıcaklıklara, dünya-
daki her 4 kişiden biri ise en az 5 günlük aşırı
sıcak hava dalgasına maruz kaldı. ABD'nin
Teksas eyaletinde yer alan Houston şehri, üst
üste 22 günle aşırı sıcak hava dalgasının en
uzun sürdüğü büyük şehir oldu. Aşırı sıcak
hava dalgası New Orleans ve Endonez-
ya'daki Jakarta ve Tangerang şehirlerinde 17
gün boyunca, ABD'nin Austin ve San Anto-
nio kentlerinde sırasıyla 16 ve 15 gün bo-
yunca sürdü. Bu şehirlerde, iklim
değişikliğinin aşırı sıcaklıkları en az 5 kat
olası hale getirdiği ölçüldü. AA
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NATO Genel Sekreteri
Stoltenberg ile Almanya
Başbakanı Olaf Scholz,

Berlin'deki görüşmeleri öncesinde
gazetecilere açıklama yaptı. Stolten-
berg, Scholz ile Orta Doğu'daki du-
rumu, Hamas'ın saldırısına İsrail'in
verdiği karşılığı ele alacaklarını belir-

terek, "Uluslararası hukuka saygı
gösterilmelidir. Siviller korunmalıdır.
NATO müttefikleri, Gazze'ye
insani yardımların ulaştırılması için
çatışmalara ara verilmesini destekle-
mektedir." diye konuştu. "Son hafta-
larda gördüğümüz acılar, kalıcı
çözüm için çabalamaktan vazgeçme-

memiz gerektiğini bize bir kez daha
hatırlatmaktadır." ifadesini kullanan
Stoltenberg, Gazze'deki savaşın
büyük bir bölgesel çatışmaya dönüş-
memesi gerektiğini söyledi. Stolten-
berg, İran ve Hizbullah'ın bu savaşın
dışında kalması gerektiğini belirtti.
AA

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Gazze'de uluslararası hukuka
saygı çağrısı yaparak, “NATO müttefikleri, Gazze'ye insani yardımların
ulaştırılması için çatışmalara ara verilmesini desteklemektedir” dedi

NATO çalışmalara ara
verilmesini destekliyor

Dünya, Kasım 2022-Ekim 2023 döneminde,
küresel sıcaklık artışının sanayi öncesi

ortalamanın 1,32 derece üzerine
çıkmasıyla kayıtlardaki 

en sıcak 12 aylık 
dönemini yaşadı

Climate Central Bilimden Sorumlu Başkan Yar-
dımcısı Andrew Pershing, analize ilişkin değer-
lendirmesinde, "Bu 12 aylık rekor, karbon
kirliliğinin körüklediği bir küresel iklimden tam
da beklediğimiz şey. Gelecek yıl da rekorlar kı-
rılmaya devam edecek, özellikle de büyüyen El
Nino etkisini göstermeye başlayıp, milyarlarca
insanı olağandışı sıcaklıklara maruz bıraktıkça."
uyarısında bulundu. İklimin etkilerinin en çok
Ekvator'a yakın gelişmekte olan ülkelerde his-
sedildiğini dile getiren Pershing, "ABD, Hindis-
tan, Japonya ve Avrupa'da iklim kaynaklı aşırı
sıcakların görülmesi hiç kimsenin iklim değişik-
liğine karşı güvende olmadığının göstergesi."
ifadesini kullandı. Imperial College London
Grantham Enstitüsü Kıdemli Öğretim Görevlisi

Friederike Otto ise fosil yakıt-
lar kullanılmaya devam et-
tikçe sıcaklık artışının
süreceğine işaret ederek,
"Küresel sıcaklık artışını 1,5
dereceyle sınırlandırmak isti-
yorsak, sınırlandırabiliriz
ancak bunun için fosil yakıt
kullanımını durdurmamız ge-
rekiyor. Şu anda yeterli tekno-
loji ve politikalar var. Bunların uygulanması
gerekli ve şu an bu politikalar uygulanmıyor. Bir
20 yıl daha beklersek, sıcaklıklar daha da arta-
cak 1,5 dereceyi aşmış olacağız. O yüzden ya-
pılması gerekenlere hemen başlanmalı."
değerlendirmesinde bulundu.

Kimse güvende değil 
DUNYA 

BU SENE 
KAVRULDU!

Savaş değil katliam!
KKTC Başbakanı Ünal Üstel, İsrail'in Gazze'ye yönelik
saldırılarına karşı defalarca ateşkes çağrısında
bulunduklarını belirterek “Gazze'de yaşananlar artık savaş
olmaktan çıkıp bir katliama dönüştü” ifadelerini kullandı

Üstel, İsrail'in abluka altındaki
Gazze Şeridi'nde sivillere yöne-
lik bir ayı geçen saldırıları ile il-

gili AA muhabirine açıklamalarda bulundu.
İsrail'in, Gazze kentini bombalayarak savaş
ile alakası olmayan sivilleri katlettiğini söy-
leyen Üstel, İsrail'in savaş hukuku ve ahla-
kına uymadığını vurguladı. KKTC'nin
defalarca taraflara ateşkes çağrısında bu-
lunduğunu hatırlatan Üstel, Birleşmiş Mil-
letler (BM) ve uluslararası kamuoyunun
barış çağrılarına duyarsız kaldığını ve İsra-
il'in katliamlarını izlemekle yetindiğini sa-
vundu. Başbakan Üstel, BM'yi ve Avrupa
Birliği'ni (AB) Gazze'deki İsrail saldırganlı-
ğına kayıtsız kalmakla eleştirerek şunları
dile getirdi: “Gazze'de yaşananlar artık
savaş olmaktan çıkıp bir katliama dönüştü.
Bu tamamen bir cinayete dönüştü. Burada
hem BM hem de AB oturmuşlar İsrail'in
katliamlarını izliyorlar. Tabii biz Gazze'de
yaşananlara uzak bir ülke değiliz. 1963'ten
1974'e kadar Kıbrıs Türklerine yönelik katli-
amlar yaşandı. Bizim avantajımız arka-
mızda ana vatanımız ve garantörümüz
Türkiye Cumhuriyeti vardı. Filistinliler için
böyle bir durum olmaması, onlar katliama
uğrarken dünyanın seyirci kalmasına
sebep oluyor.”

BM asli vazifesine dönmeli

KKTC Başbakanı Üstel, Gazze'de İsrail'in
saldırganlığına karşı BM'nin ateşkes çağrısı
yapamamasını eleştirerek BM'nin asli vazi-
fesinin, dünya genelinde barışı sağlamak,
savaşan tarafları uzlaştırmak olduğunu vur-

guladı. BM'nin asli görevi dururken tali ko-
nularla uğraştığını anlatan Üstel, "BM asli
vazifesine dönmeli ve bunu bir an önce
yapmalı. Gazze'de ateşkesi sağlamalılar."
diye konuştu. İsrail'in Gazze'deki hastane-
lere yönelik saldırılarının savaş suçu oldu-
ğunu dile getiren Üstel, hekim, sağlık
çalışanı ve hastanede tedavi gören ma-
sumların katledilmesini kimsenin mazur
göremeyeceğini vurguladı. Üstel, KKTC'nin
ilk günden beri ateşkes ile barış çağrısı
yaptığını ve aynı zamanda İsrail'in saldır-
gan tutumunu kınayarak protesto ettiğini
kaydederek "İsrail'in Gazze'ye saldırılarının
bir an önce son bulmasını diliyorum." diye
konuştu.  AA

Fransızların
çirkin siyaseti!
Fransa'da geniş katılımın olduğu Filistin'e
destek gösterileri "kamu güvenliği"
gerekçesiyle engellenmeye çalışılırken
bazı siyasetçiler İsrail lehine gösteri
düzenlenmesi için çağrı yapıyor

FRANSA Ulusal
Meclis Başkanı
Yael Braun-Pivet

ve Senato Başkanı Gerard
Larcher, X sosyal medya he-
saplarından yaptıkları payla-
şımda, antisemitizme karşı
örgütlenme çağrısında bu-
lundu. Bu kapsamda, Larc-
her ve Pivet, Fransızlardan 12
Kasım'da Paris'te düzenlene-
cek gösteriye katılmalarını ve
Yahudi karşıtlığını protesto
etmelerini istedi. Le Figaro'ya
verdikleri demeçte de Pivet ve
Larcher, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarının baş-
ladığı 7 Ekim'den sonra "cumhuriyetin, insan hakla-
rına saygı ve laiklik gibi temel değerlerin tehlikede
olduğunu" savundu. Fransa Sosyalist Parti lideri
Olivier Faure da hafta başında siyasi partileri Ya-
hudi karşıtlığına karşı birlik olmaya çağırmıştı.

Destek gösterilerine katılım sürüyor

Fransa halkı yasaklamalara rağmen Filistin'e destek
gösterilerine yoğun ilgi göstermeye ve Cumhurbaş-
kanı Emmanuel Macron hükümetinin İsrail yanlısı
tutumunu eleştirerek Gazze için barış çağrısı yap-
maya devam ediyor. Son haftalarda ülkenin farklı
şehirlerinde yasağa rağmen çok sayıda gösteri yapı-
lırken, hafta sonu Paris'te düzenlenen Filistin'e des-
tek gösterilerine on binlerce kişi katıldı. İsrail'in
Gazze'ye saldırılarının ardından hükümet, Filis-
tin'de destek gösterilerine topyekun yasak kararı ge-
tirmiş, bu karar ifade özgürlüğüne aykırı olduğu
gerekçesiyle Danıştay'a taşınmıştı. Danıştay ise gös-
terilere ilişkin toplu bir yasak kararının alınamaya-
cağına, yetkililerin olay bazlı karar vermeleri
gerektiğine hükmetmişti. Filistin'e destek gösterileri-
nin başladığı tarihten bu yana, ülkede Yahudi kar-
şıtlığı gerekçesiyle gözaltına alınanların sayısı
artmıştı.

Siyonizm karşıtlığının suç sayılması

Cumhuriyetçi Partiden Senatör Stephane Le Ru-
dulier, Filistin'e destek gösterilerinde İsrail bayrakla-
rının yakıldığını belirterek,"Siyonizm karşıtlığının
suç sayılması" için girişimde bulunmuştu. Le Rudu-
lier'in öncülüğünde 16 senatör, Senatoya sunduk-
ları yasa tasarısında İsrail devletinin varlığını
sorgulayanlara 1 yıl hapis ve 45 bin avro, İsrail'e ha-
karet edenlere ise 2 yıl hapis ve 75 bin avro para ce-
zası verilmesini istemişti. Tasarıda, İsrail devletine
karşı nefret ve şiddeti kışkırtmaya ise 5 yıl hapis ve
100 bin avro para cezası talep edilmişti. Fransa
Ulusal Meclisinin 2019'da Yahudi karşıtlığını siyo-
nizm karşıtlığıyla eş sayan tasarıyı onaylaması tar-
tışma yaratmıştı.Çok sayıda akademisyen ve bilim
insani antisemitizmle mücadelenin önemine vurgu
yaparken siyonizm karşıtlığının ise meşru olduğu
görüşünü paylaşmıştı. AA

Afrika salgını
çocukları öldürüyor
Nijerya Sağlık ve Sosyal Refah 
Koordinasyon Bakanı Muhammad Ali
Pate, Afrika'da rotavirüs nedeniyle her
gün 5 yaş altındaki 330'dan fazla
çocuğun hayatını kaybettiğini bildirdi

ULUSAL basındaki haberlere göre
Bakan Pate, Afrika Rotavirüs Ağı'nın
düzenlediği "Afrika'da Rotavirüs Has-

talığı Kontrolü" temalı sempozyumda konuştu.
Pate, Sahra Altı Afrika'da çocukların çoğunun 18
aylık olmadan bağırsak enfeksiyonuna ve ishale
neden olup çok yüksek bulaşıcılık oranına sahip
rotavirüs ile enfekte olduğunu belirtti. Afrika'da ro-
tavirüs nedeniyle ortalama her gün 5 yaşın altın-
daki 330'dan fazla çocuğun yaşamını yitirdiğini
kaydeden Pate, bunun, aileler ve sağlık sistemleri
üzerinde önemli bir yük oluşturduğunu ifade etti.
Pate, düzenlenen sempozyumun fikir alışverişinde
bulunmak, deneyimleri paylaşmak ve hastalıkla il-
gili bilgiyi arttırmak için olağanüstü bir fırsat sun-
duğunu kaydetti. AA



12 11 KASIM 2023 CUMARTESİ BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Fener

Tir

Umut
Litre

Ahit

biçimi
Antimon

yeri

boru

Suyun

Ö Ö N Y A R G I A N L A
T I K A Y R V E E I Y
R E L L Ö A R K J Z S R
E F E I N S E R T E A A
Z S N E P A B E R S
T A M L T A M U K L A

T A L M K H F
N K R C A V L A K R
E E M N A L E T I B
B D A M A N S I Z Z
L L K A A N I K P A S
A M X G K K A R K M

 ASIL

 BERAT

 FASARYA

 NALET

 ÖNYARGI

 ÖTRE

 PENS

 REBAP

 SERT

6 5 9 7
9 3

1 8 6 7
5

7 3 4
2 4 9 1

6 8
2 7

1 5 2

9 6 1 8
5 7 2 4

5 1
2 4

9 8 4
1 8 3

2 3 6
2 4

B C A H
G K

E D
H G
D K F

K E A
H C F

E D
K A G

6 5 9 8 4 2 7 1 3
3 7 1 6 9 5 8 4 2
4 8 2 1 3 7 9 6 5
9 3 6 2 7 8 4 5 1
7 1 4 3 5 6 2 8 9
8 2 5 4 1 9 6 3 7
2 4 7 5 8 1 3 9 6
1 6 8 9 2 3 5 7 4
5 9 3 7 6 4 1 2 8

6 5 9 1 3 7 2 8 4
7 2 8 9 4 6 3 1 5
4 1 3 8 2 5 6 7 9
8 9 6 7 1 4 5 2 3
5 7 1 3 9 2 8 4 6
2 3 4 6 5 8 7 9 1
9 6 5 2 8 1 4 3 7
3 4 2 5 7 9 1 6 8
1 8 7 4 6 3 9 5 2

9 3 7 6 4 1 2 5 8
8 5 6 3 7 2 4 9 1
2 4 1 8 9 5 3 6 7
5 8 4 2 6 3 7 1 9
1 9 2 7 5 4 6 8 3
7 6 3 9 1 8 5 4 2
6 1 8 5 3 7 9 2 4
4 7 5 1 2 9 8 3 6
3 2 9 4 8 6 1 7 5

K F B C A D G H E
G A H E B F C D K
C E D G H K F A B
E H K A G C B F D
B D A K F E H G C
F G C H D B K E A
H B G D K A E C F
A C F B E G D K H
D K E F C H A B G

E M S K E N T
A K A M E T E

R A F N E K
R A L E N E N E
L L A T F E R

A L L
K A Y A K E K

G A Z
K U R U L A N M A K
A U U Ö
R S P K E R K
A Y A L A K A T
M A S L K Ü
S L A K A C I R
I I K P E K

Fener

A S A T Tir O
S T K R A R M L A K K Ö
K A M O R A A R U L L

G I Y A Ü Y Ü K A L L A M A
Umut F N G N Litre L T M T A S
U M U F R A

Ahit A N T A O Z O N L U
Ö F biçimi T N O Antimon A Ç

yeri Y V N U H R S M
K A R L A M A

boru A Y Ç N A R A K U Suyun

R O K T A T A R T A Ç I G A T A
L I A H A A Z M A S S T M K

K U A L A T R A N K A M A N A
K I L L I K P N K I K L A M A K

Ç ö z ü m l e r

G A Z  AFET

 ALENEN

Su
do

ku
 | 

Ko
la

y

Su
do

ku
 |

Ha
rf 

Su
do

ku
 | 

AB
CD

EF
GH

K1
3 6

8 2 3 9
6 8 5

5 2 8
4 1

7 8 3 9
6 5 7

4

Su
do

ku
 | 

Ço
k 

Ko
la

y

Z.Aleksia Kayar
bulmacaci@gmail.com



1311 KASIM 2023 CUMARTESİ

TV

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
09:15 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mahsusa
22:35 3'te 3
23:55 Kendi Düşen 
Ağlamaz

06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

03:00 Güzel Köylü

05:00 Aramızda Kalsın

07:00 Kiralık Aşk

09:45 Sabahın Sultanı Seda Sayan

13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden

Başlasak

16:15 Söz

18:15 Star Haber

19:00 Yalı Çapkını

20:00 Yalı Çapkını

11:30 İş Dünyası
12:45 Spor Bülteni
13:30 Gündem Ekonomi
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

05:15 Güneşi 
Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

05:50 Cennet'in Gözyaşları
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

06:00 Ruhun Duymaz

07:45 İlker Karagöz İle Çalar Saat

Hafta Sonu

10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:00 Yasak Elma

13:30 En Hamarat Benim

16:15 Kirli Sepeti

19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana Haber

20:00 Şahane Hayatım

22:30 Hudutsuz Sevda

23:30 Orta Sayfa

03:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile Az Önce
Konuştum
21:30 Özgür İfade

00:15 Kızılcık Şerbeti
03:00 Aile
05:30 Gelsin Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
14:45 Spor Bülteni
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
21:00 Mehmet Akif Ersoy
ile 5. Gece

07:00 Güne Başlarken
08:40 Laf Aramızda
08:45 Ata'yı Minnetle Anıyoruz
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış
18:25 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle Bambaşka
Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Seda Öğretir İle Zincirleme
Reaksiyon
23:00 Bugün Yarın

S aylak, yaşanmış hikayelerle
Empati kurarken özel haya-
tına, çocukluğuna, babalı-

ğına dair de çok özel açıklamalar
yaptı. Saylak, “Aktif bir babayım.
Her anlarıyla her dertleriyle uğra-
şıyorum. Yeri geliyor alt değiştiri-
yordum, bez değiştiriyordum yani,
küçük beye her sabah süt yapıyo-
ruz, sabahları oyun oynuyoruz. Sa-
bahları istisnasız 6 buçuk 7'de
kalkıyoruz. Oyun grubu var, sabah-
ları gidiyor ve biz her sabah bu se-
remoniyi gerçekleştiriyoruz.
Kızlarla da ne istiyorlarsa, artık 11
buçuk yaşındalar, ne kadar birlikte
vakit geçirirsek o kadar iyi, çok
mutluyum bu zamanı ayırdığım
için onlara” dedi.

İlk aşkım bende duruyor 

İlk aşkını unutmadığını da anlatan
Saylak, “İlk aşkım orta sondaydı,
orta sonda başladı. Şunu çok net
hatırlıyorum, bir aynı sınıftaydık
aslında, fakat onu başka duygu-
larla ilk gördüğüm anı hiç unutmu-
yorum, o kadraj olarak hala bende
duruyor. Yüzünü de hatırlıyorum.
İlkler kolay kolay unutulmuyor”
diye konuştu. 

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Boş boş dolaşıyorum!
GeçTiğimiz günlerde İstinyePark'ta objektiflere ya-
kalanan Merve Boluğur, her görüntülendiğinde ma-
gazin dünyasında adından söz ettiren bir isim. Bu
kez ise ilginç bir açıklama yaparak, “Şarkıcı Teoman
gibi hissediyorum” dedi. Muhabirlerin “Nelerle
meşgulsünüz?” sorusu üzerine, Merve Boluğur,
“Sanki Teoman gibi hissediyorum kendimi, boş boş
dolaşıyorum işte” şeklinde espri yaparak uzaklaştı.

Ahmet Mümtaz Taylan'ın sunumuyla
NTV ekranlarına gelen Empati'nin bu
çarşamba konuğu oyuncu, yönetmen
Onur Saylak oldu. Saylak, ilk aşkını
hala unutamadığını itiraf etti

Türkiye A Milli Kadın Voleybol
Takımı'nın kaptanı Eda Erdem
Dündar, hem başarılı spor kariye-
riyle hem de özel hayatıyla ilgi
çeken bir isim. 36 yaşındaki milli
voleybolcu Eda Erdem, voleybol
kariyerinde binlerce maça çıkarak
ve birçok başarı elde ederek Türki-
ye'nin en saygın sporcularından
biri haline geldi. Fenerbahçe
Opet'in de kaptanlığını üstlenen
Eda Erdem, sosyal medya payla-
şımlarıyla da sıkça dikkat çekiyor.
Özel bir etkinlik için hazırlık yapar-
ken, makyajı, saç stili ve beyaz
saten detaylı tarzıyla büyük ilgi
gördü.

Beğenilerini ifade etti

"Özel ve anlamlı bir geceye hazır-
lanırken..." notuyla paylaştığı görü-
nümü, hayranlarının büyük ilgisini
çekti. Takım arkadaşı Ebrar Kara-
kurt, kaptanını görünce "OMG"
(Oh my God - Tanrım) demekten
kendini alamadı. Ünlü isimler
Melek Mosso ve Melisa Sözen de
Eda Erdem'e kalp emojileri yolla-
yarak beğenilerini ifade etti.

Yeni tarzı olay oldu
Filenin Sultanları'nın kaptanı Eda Erdem, hem başarılı spor kariyeri
hem de yaptığı açıklamalarla tanınmış bir sporcu. Sosyal medya
platformlarında özel bir etkinlik için hazırlandı ve hem saç stili hem
de makyajıyla dikkat çekti, sosyal medyada büyük ilgi gördü

ILK ASKINI HALA
UNUTUMADI!

Yünlü don korur!
Caner Erkin ve küçük kızları Mihran Ela ile
birlikte yaşadığı lüks evin balkonunda poz
veren Şükran Ovalı, külot modasına uygun bir
görünüm sergiledi. Ovalı'nın cesur pozları sos-
yal medyada büyük ilgi gördü, takipçilerinden
gelen yorumlar da dikkat
çekti. Şükran Ovalı, ardı ar-
dına paylaştığı cesur pozla-
rının altına gelen bir takipçi
yorumunda, "Şükran
Hanım, umarım yünlü don
terletmez" ifadesini kullan-
mıştı. Ovalı ise bu yorumu
gülümseyerek karşıladı ve
"Hayır, tam tersi korur" şek-
linde espriyle yanıt verdi.



FENERBAHÇE’DE
SERI SONA ERDI!
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F enerbahçe, UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi H Grubu 4'üncü maçında
Bulgaristan ekibi Ludogorets'e

konuk oldu. Karşılaşmadan 2-0 mağlup
ayrılarak gruptaki ilk yenilgisini alan Fe-
nerbahçe, 9 puanla liderliğini sürdürdü. 6
puana yükselen Ludogorets'e galibiyeti
getiren golleri 18'inci dakikada Jakub Piet-
rowski ve 90+2'nci dakikada Rwan Seco
kaydetti. Gruptaki diğer karşılaşmada ise
Nordsjaelland sahasında Spartak Trnava
ile 1-1 berabere kaldı.

Bu sezon bir ilk

Fenerbahçe, İsmail Kartal yönetiminde bu
sezon ilk kez bir maçta gol atma başarısı
gösteremedi. Fenerbahçe 21'inci müca-
delesinde rakip fileleri havalandıra-
madı. Ligde 11 maçta 31, Avrupa
Konferans Ligi Elemeleri'nde 6 maçta
21 gol atan sarı-lacivertli ekip, grup
aşamasında ise Ludogorets maçına

kadar oynadığı 3 karşılaşmada 8 kez gol
sevinci yaşamıştı.

2 maçta da gol yedi

Fenerbahçe, Avrupa'da çıktığı son 2 dep-
lasman karşılaşmasında rakiplerinin gol
atmasına engel olamadı. UEFA Avrupa
Konferans Ligi Elemeleri'ndeki 3 deplas-
man maçında üstün perfor-
mansıyla rakiplerine
gol atma izni
verme-
yen

sarı-lacivertliler, bu seriyi grup aşamasına
taşıyamadı. Süper Lig ve Avrupa Konfe-
rans Ligi Elemeleri'nde oynadığı 8 deplas-
man maçında rakiplerine gol sevinci
yaşatmayan sarı-lacivertliler, gruptaki
Spartak Trnava maçının ardından Ludo-
gorets mücadelesinde de kalesini gole 
kapatamadı.

Yusuf 90 dakika 
sahada kaldı

Fenerbah-
çe'nin

17

yaşındaki futbolcusu Yusuf Akçiçek, Lu-
dogorets maçında ilk kez sarı-lacivertli
formayı resmi bir maçta terletti. Karşılaş-
mada 90 dakika sahada kalan 2006 do-
ğumlu oyuncu, gösterdiği performansla
beğenileri topladı, Fenerbahçe'nin stoper
bölgesinde yaşadığı sakatlıkların yanı sıra
Mert Müldür ile Samet Akaydin'in UEFA
listesinde olmamasından dolayı İsmail
Kartal'ın görev verdiği Akçiçek, pozisyon-
lardaki müdahaleleriyle alkışları topladı.
İsmail Kartal, karşılaşmanın ardından
genç oyuncu için yayıncı kuruluşa yaptığı
açıklamada, "Onu hemen hemen sezon
başından beri ara ara antrenmanlara alı-
yorduk. Son 3 haftadır tamamen bizimle
beraber antrenmanlara çıkıyor. Böylesine
bir Avrupa maçında onu oynatmak as-
lında ona ne kadar güvendiğimizi gösteri-
yor. Bugün güzel bir maç çıkardı. Genç
ve önü açık bir oyuncumuz" ifadelerine
yer verdi. DHA

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Konferans Ligi H Grubu 4'üncü maçında Bulgaristan ekibi Ludogorets'e deplasmanda 2-0
mağlup oldu. Sarı-lacivertliler, bu sonuçla Süper Lig'in ardından Avrupa'da da galibiyet serisini sona erdirdi

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Konferans Ligi H Grubu 5'inci maçında 30 Kasım Perşembe 
günü saat 23.00'te Danimarka ekibi Nordsjaelland ile deplasmanda karşı karşıya gelecek.

20 GÜN SONRA 

YiNE MAC VAR

Sonuçta hala lideriz!
Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal, “Bu akşamki maçtan sonra Ludogorets 
matematiksel olarak kendisini potaya soktu. Biz burada kaybettik ama önümüzde 2 tane
maçımız var. Biz bu 2 maçtan 4 puan aldığımız zaman gruptan çıkmayı garantiliyoruz” dedi
UEFA Avrupa Konferans Ligi H Grubu
dördüncü maçında Fenerbahçe, deplas-
manda karşılaştığı Ludogorets’e 2-0
mağlup oldu. Mücadelenin ardından dü-
zenlenen basın toplantısında Fenerbahçe
Teknik Direktörü İsmail Kartal açıklama-
larda bulundu. Mücadeleyi değerlendiren
İsmail Kartal, “Aslında maça iyi başladık.
Oyunun başında 1-2 tane net pozisyonu-
muz vardı. Bunları değerlendiremedik.
Rakip takımı dengeyi bularak bir gol
buldu. İkinci yarıya toparlanarak iyi baş-
layan taraf bizdik. Her ne kadar top bizde
olsa da, çok fazla pas yapsak da çok fazla
gol pozisyonu üretemedik. Üretemediği-
miz için rakip bugün iyi savunma yaptı.
Oyunun son bölümünde de kontradan
attıkları ikinci gol ile maçı kaybettik. Bu
soğukta bizi destekleyen taraftarlarımızı
üzdüğümüzün farkındayız. Sonuçta hala
bu grubun lideriyiz. Önümüze bakaca-
ğız” ifadelerini kullandı.

Kendisini tebrik ederim

İlk kez resmi bir maçta Fenerbahçe for-
masını giyen Yusuf Akçiçek hakkında ko-
nuşan Kartal, “Yusuf sezon başından
beri ara ara antrenmanlara geliyordu.
Ben altyapı ile koordineli bir şekilde çalı-
şarak ara ara bazı mevkilerden oyuncular
istiyorduk. Hem altyapıdaki oyuncuları
taramak, hem A takıma bir oyuncu
monte edebilir miyiz diye onları görmek

adına. Yusuf’u da böylesine bir deplas-
manda, zorlu bir maçta oynatarak ona
şans verdim. Aslında ona ne kadar gü-
vendiğimi gösteriyor bu. Hataları olsa da
sonuçta 17 yaşında. Hem Türk futbolu,
hem Fenerbahçe için bu akşam iyi bir
performans ortaya koydu. Kendisini teb-
rik ederim” sözlerini sarf etti.

Net pozisyon üretemedik

Net pozisyon üretemedikleri için kaybet-
tiklerini vurgulayan İsmail Kartal, “Cres-
po’nun bir sarı kartı vardı. Onu çok fazla
riske etmemiz doğru değildi. İsmail ligde
cezalı olduğu için onunla devam ettik.
Hedefimiz Zajc’ın yerine de Szymanski’yi
alıp ön tarafa hareketlilik getirerek maçı
dengeleyebilmekti. Çift santrfora döndük.

Cengiz’i aldık. Bütün yapmamız gereken
hamleleri yaptık ama net pozisyon ürete-
mediğimiz için kaybettik” şeklinde ko-
nuştu.

Doğru hamleler yaptık

Oyuna giren her oyuncunun iyi bir reak-
siyon veremeyebileceğini belirten Kartal,
“Saha içindeki oyunculara biraz daha
oyuna ısındıkları için devam etmelerini
bekledim. Bazen değiştirdiğiniz her
oyuncu size iyi bir reaksiyon vermeyebilir.
Belki ikinci yarı biraz daha süre verince
bir şeyler üretebilir. Sonuçta yine de iste-
diğimiz olmayınca 60’ta değişikliklere
başladık. Maçı çevirebilmek için kendi-
mize göre doğru hamleler yaptık” dedi.
DHA

Erkek futbol
takımına
kadın başkan
Van'da yaşayan mimar Hicran İsaoğlu,
kentte faaliyet gösteren Van Gölü Sportif
Faaliyetler Kulübü’nün kadın başkanı
oldu. Bölgesel Amatör Lig 9'uncu grupta
mücadele eden takımın başkanı İsaoğlu,
Erkek futbol kulübünün başında bir
kadının olması şehri gerçekten bir tık
heyecanlandırdı. Geri dönüşler çok güzeldi.
Beni de çok sevindirdi” dedi

BÖLGESEL Amatör Lig 9'uncu grupta mücadele eden
Van Gölü Sportif Faaliyetler Kulübü'nün başkanlığına
iş insanı mimar Hicran İsaoğlu geldi. 2013 yılında ku-
rulan takım için kolları sıvayan İsaoğlu, kadın olarak
geldiği takımını iyi bir noktaya taşımak istediğini söy-
ledi. Takımın ciddi bir desteğe ihtiyacı olduğunu anla-
tan İsaoğlu, daha önce Vanspor Futbol Kulübü'nde
yöneticilik yaptığını ve Galatasaraylı olduğunu belirtti.
Bir erkek futbol takımının başında bir kadının olması-
nın şehri heyecanlandırdığını ifade eden İsaoğlu, çok
güzel geri dönüşler aldığını söyledi. İsaoğlu, "Beni de
çok sevindirdi ama geri dönüşlerin sadece tebrik nok-
tasında kalmamasını arzu ediyorum. Umarım bir
kadın olarak üstlendiğim bu görevde birlikte yola çıktı-
ğımız arkadaşlarımla başarılı oluruz. Tebrikte kalma-
masını arzu ediyorum" dedi.

Umarım takımı iyi yerlere taşırız

Hedeflerinin üst liglere yükselmek olduğunu belirten
İsaoğlu, "Çevremdekiler ciddi bir iş üstlendiğimi ve
maddi manevi çok ağır bir yükün altına girdiğimin far-
kında. Ama ben hepsini, hep birlikte aşabileceğimize
inanıyorum. Çünkü sadece kendime değil, Van halkı-
nın bu noktada duyarlılığına da güvenerek üstlendim.
Bu takımı umarım çok güzel bir yere taşırız. Yolumuz
çok uzun. Tek önemsediğim şu; neden Van, profesyo-
nel noktasında ikinci takımıyla yol almasın ve ikinci bir
takımla da konuşulmasın. Bütün derdimiz bu. Bölgesel
Amatör Ligi’nden (BAL) yükselmek ve bunun da ön
hazırlığını yapıyoruz. Şu an biraz geç üstlendiğiniz gö-
revde eksiklerimiz var. Bu yüzden ardı sıra mağlubiyeti-
mizin olması da bu sebeple. Fakat iyileştirme
noktasında elimizden ne gelirse yapacağız. İnşallah
niyet ettiğimiz şeyde akıbetimiz hayır olur, inşallah ta-
kımı bir yere taşıyabiliriz" diye konuştu.  Takımın teknik
direktörü Ferhat Yıldırımçakar ise Vangölü Sportif
Faaliyetler Spor Kulübü’nün 4 yıldır BAL Ligi'nde ara-
lıksız çalışmalarına devam ettiğini söyledi. Kulübün ta-
mamının Vanlı futbolculardan oluştuğunu anlatan
Yıldırımçakar, bu yıl çok zor bir grupta mücadele ver-
diklerini anlattı. DHA

Hentbolda
zorlu maç
yapılacak

HENTBOLDA ülkemizi EHF Kadınlar Avrupa Kupa-
sı'nda temsil eden Bodrum ekibi Yalıkavakspor,
bugün 3'üncü tur mücadelesinde İtalya'da SSV Bri-
xen Sudtirol'a konuk olacak. Brixen kentindeki
Sporthalle Süd Brixen'de oynanacak maç saat
19.00'da başlayacak. Rakibini 19 Kasım'da rövanşta
konuk edecek temsilcimiz, adını son 16'ya yazdırmak
için ilk karşılaşmada avantajlı bir skor elde etmeye
çalışacak. EHF Avrupa Kupası'nda önceki turda
eylül ayında Portekiz'in ADA Sao Pedro do Sul takı-
mını eleyen Bodrum ekibinde Başkan Mehmet Esen,
Avrupa'da zorlu bir mücadelenin kendilerini bekledi-
ğini söyledi.

Ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğiz

Esen, “İtalya'da ligin lideri ve formda takımı Brixen
karşısında Bodrum'da oynanacak olan rövanşa
avantajlı skorla çıkmak istiyoruz. Rakibimiz italya li-
ginde lider olsa da, bizler de teknik kadromuza ve
sporcularımıza güveniyoruz. Bodrum'u ve ülkemizi
en iyi şekilde temsil edeceğiz. Binnaz Karakaya'da
oynanacak olan ikinci maçta, tüm sporseverleri De-
nizin Kızları'na destek olmaya davet ediyoruz" dedi.
Antrenör Kıvanç Özcan da, "Rakibimiz İtalya şam-
piyonu. O nedenle kolay bir maç olmayacak. Tek he-
defimiz oradan iyi bir sonuçla dönüp 19 Kasım'da
kendi evimizde oynayacağımız maça avantajlı olarak
gelmek” diye konuştu. DHA

U19 takımı Ata'yı andı
UEFA Avrupa U19 Şampiyonası Eleme
Turu maçları için Antalya'da bulunan
U19 Futbol Milli Takımı, kamp yaptığı

otelde Türkiye Cumhuriyeti'nin kuru-
cusu Büyük Önder Mustafa Kemal Ata-
türk'ün aramızdan ayrılışının 85. yıl

dönümü nedeniyle anma tö-
reni düzenledi. U19 Millî Takı-
mı'nın teknik heyeti ve kampa
dahil olan futbolcular, Ulu
Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün anısına saygı duru-
şunda bulundu.DHA
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Beşiktaşlılar değişim istiyor
Beşiktaş Başkan Adayı Hasan Arat, Bodrum Beşiktaşlılar Derneği tarafından düzenlenen toplantıda Beşiktaşlılarla bir araya
geldi. Beşiktaşlıların değişim istediğini söyleyen Arat, “Beşiktaşlılar olayın farkında ve değişimi istiyorlar. Bizim yolumuz
Beşiktaşlıların yoludur. Beşiktaş başkanına hiçbir makam parmak sallayamaz. Bizim bu konuda tavrımız nettir” dedi
Bodrum Beşiktaşlılar Derneği
bünyesinde Bodrum Ticaret Oda-
sı'nda Beşiktaş Başkan Adayı
Hasan Arat,  Aydın, Söke, Mar-
maris, Kuşadası, Fethiye Beşiktaş-
lılar derneği başkanları ve
Beşiktaşlılarla bir araya geldi. Yak-
laşık 2 saat süren toplantıda Arat,
Beşiktaşlıların sorularını yanıtladı.
Programın ardından Beşiktaşlılar
Arat'la hatıra fotoğrafı çektirdi. 

Beşiktaş'ın kıymetli
değerleri var

Programın ardından gazetecilerin
sorularını yanıtlayan Beşiktaş Baş-
kan Adayı Hasan Arat, “Burada
arkadaşlarımla yaklaşık 2 saati
geçen bir toplantı yaptım. 30'un
üzerinde soruyu cevaplandırdım.
Yapmış olduğumuz çalışmaları sı-
nama ve tahkim etme şansımız
oldu. En geç 10 gün içerisinde
tüm projelerimizi açıklayacağız.
Cumartesi Almanya'ya gidiyorum.
Almanya, Belçika ve Hollanda
derneklerinin buluşacağı büyük bir
toplantı yapılacak. 3 Aralık'taki
seçim sadece Türkiye'deki değil
yurt dışındaki Beşiktaşlıları da ilgi-
lendiren bir konu. Beşiktaş yeni bir
enerji istiyor, bu yeni enerjiyi geti-
receğimize inanıyorum. Beşiktaş'a
birlik ve beraberliği, sevgiyi getire-
ceğiz. Beşiktaş büyük hedeflerine
ulaşacak. Hiç kimsenin endişesi
olmasın, Beşiktaş kendini hemen
toparlayacak. 3 Aralık'taki kon-
grede değerli kongre üyeleri bu

görevi bize takdir ederlerse eğer 3
Aralık akşamı eylem planlarımız
hemen hayata geçecek. İlk 100 gü-
nümüz çok önemli ve eylem planı-
mız belli. Birlik ve beraberlik
içerisinde olan yönetim oluştura-
cağız. Yönetim sadece iş adamla-
rından oluşmayacak, Türkiye'nin
kendi alanlarında başarılı insanları
da olacak. Beşiktaş'ta kıymetli de-
ğerler var. Şehir turlarımız devam
edecek. Beşiktaşlılar olayın far-
kında ve değişimi istiyorlar. Burası

özel bir kulüp ve Türkiye'nin
büyük değeri Atatürk'ün kulübü.
Bu değerleri taşımanın bilincinde-
yiz. Cumhuriyetin 100'üncü yı-
lında yeni enerjinin faydalı
olacağına inanıyorum. Kimin
aday çıkacağını bilmiyorum, takdir
kendilerinindir. Bizim yolumuz
Beşiktaşlıların yoludur. Beşiktaş
başkanına hiçbir makam parmak
sallayamaz. Bizim bu konuda tav-
rımız nettir. Beşiktaş başkanı çok
özel bir camianın başkanıdır.

Benim ve arkadaşlarımızın olduğu
yerde hiçbir makam Beşiktaş baş-
kanına parmak sallayamaz. Biz
böyle bir gelenekten geldik, o gele-
neğimizi devam ettireceğiz. Şu an
maçlarımız var ben takımımızla il-
gili susma hakkımı kullanmak isti-
yorum. Çok hassas bir konu.
Onların morallerinin bozulmaması
lazım. Onlara ihtiyacımız var. Her
maç çok kıymetli ve orada maçları
bekleyelim, değerlendirmeyi ona
göre yaparız” dedi. DHA

Beşiktaş, UEFA Avrupa Konferans Ligi D 
Grubu'nun 4. haftasında ağırladığı Norveç
ekibi Bodo/Glimt'e 2-1 mağlup oldu. Mağlubi-
yetin ardından Beşiktaş'ın teknik sorumlusu
Burak Yılmaz dün görevinden istifa etti

B eşiktaş, UEFA Avrupa
Konferans Ligi D Gru-
bu'nun 4. haftasında Nor-

veç ekibi Bodo/Glimt'i konuk
etti. 21. dakikada Bodo/Glimt
gole yaklaştı. Beşiktaş yarı sa-
hasının ortasında Gronbaek'in
kullandığı serbest atışta savun-

manın arkasına hareketlenen Pellegrino'nun
ceza sahası içi sol çaprazdan yaptığı vu-
ruşta kaleci Mert Günok gole izin vermedi.
38. dakikada konuk takım öne geçti. Sor-
li'nin ceza sahası dışı sağ çaprazdan orta-
sında Amartey'in hareketlenmediği
pozisyonda Moumbagna, altıpas çizgisinin
üzerinde bekletmeden yaptığı vuruşla topu
filelere gönderdi: 0-1. Bodo/Glimt, ilk yarı
sonunda soyunma odasına 1-0 üstün gitti.

İkinci yarı da değişmedi

İkinci yarıda 49. dakikada Bodo/Glimt
ikinci golü buldu. Pellegrino'nun ara pasıyla
savunmanın arkasına hareketlenen ve sol
çaprazdan ceza sahasına giren Moum-
bagna, yaptığı aşırtma vuruşla meşin yuvar-
lağı filelerle buluşturdu: 0-2. 56. dakikada
Muleka'nın ceza sahası içi sağ çaprazdan
çıkardığı şutta meşin yuvarlak direkten
döndü. 64. dakikada Beşiktaş farkı 1'e in-
dirdi. Rebic'in pasıyla topla buluşan Tayfur
Bingöl'ün ceza sahası içinde yaptığı plase
vuruşta meşin yuvarlak ağlara gitti: 2-1.
Kalan dakikalarda iki takım da yakaladığı
pozisyonları değerlendiremedi ve
Bodo/Glimt karşılaşmadan 2-1 galip ay-
rıldı. Grubun ilk maçında Club Brugge ile

1-1 berabere kalarak 1 puan alan siyah-be-
yazlı ekip son sırada kaldı. Gruptaki 2 gali-
biyetini de Beşiktaş karşısında elde eden
Bodo/Glimt ise puanını 7'ye yükselterek
maç fazlasıyla ikinci oldu.

Bailly maçı tamamlayamadı

Siyah-beyazlıların tecrübeli stoperi Eric Ba-
illy, Bodo/Glimt maçında 28 dakika görev
yaptı.Maçın henüz başında kafasına sert bir
şut isabet eden siyah-beyazlı oyuncu, 23.
dakikada kendini yere bıraktı. Saha içinde
sağlık ekibinin müdahale ettiği Bailly oyun-
dan çıkarken yerine Daniel Amartey müsa-
bakaya dahil oldu. Beşiktaşlı taraftarlar,
Daniel Amartey'in hatası sonrası yenilen gol
sonrasında teknik sorumlu Burak Yılmaz'a
tepki gösterdi. Bir süre Sergen Yalçın lehine
tezahürat yapan siyah-beyazlı taraftarlar,
zaman zaman "Hırsız Burak", "Burak dı-
şarı" diye bağırdı. Öte yandan Beşiktaş ta-
raftarı devre arasında takım soyunma
odasına giderken yuhalayarak protesto etti.
Siyah-beyazlı taraftarlar, ikinci golün ardın-
dan da protestolarına devam etti ve "For-
mayı çıkarın" diyerek tezahürat yaptı.

Tayfur Bingöl ilk golünü attı

Bodo/Glimt karşısında Beşiktaş'ın golünü
atan Tayfur Bingöl, bu sezon siyah-beyazlı
formayla ilk golünü kaydetti. Daha önce
grupta oynanan 3 maçta da forma giyeme-
yen siyah-beyazlı oyuncu, ilk maçında şık
bir gol kaydederek skoru 2-1'e getirdi. Tay-
fur 80. dakikada ise sarı kart gördü.

Gedson da sakatlar 
kervanına katıldı

Beşiktaş'ta sakatlık nedeniyle oyundan çıkan
bir başka oyuncu da Gedson Fernandes
oldu. 73. dakikada Beşiktaş ceza sahası
içinde bir pozisyonda aksayan Gedson Fer-
nandes daha sonra sağlık heyetinin kulü-
beye işareti sonrasında oyundan çıkarken
yerine Salih Uçan girdi.

Necip Uysal kırmızı kart gördü

Beşiktaş'ta 90+3. dakikada Necip Uysal kır-
mızı kart gördü. 47. dakikada ilk sarı kartını
gören siyah-beyazlı oyuncu 90+3. dakikada
Zugelj'e yaptığı sert faulün ardından ikinci
sarı kartla oyundan ihraç edildi. Necip
Uysal kartın ardından oyundan çıkarken

Beşiktaşlı taraftarlar tecrübeli oyuncunun
lehine tezahürat yaptı.

Beşiktaş'ın şansı kalmadı

UEFA Avrupa Konferans Ligi D Gru-
bu'nda 4. hafta maçlarının tamamlanması-
nın ardından Beşiktaş'ın üst tura yükselme
şansı kalmadı. D Grubu'nun 4. haftasında
Beşiktaş, sahasında Norveç ekibi
Bodo/Glimt'e 2-1 mağlup oldu. Gruptaki
diğer mücadelede ise Belçika temsilcisi Club
Brugge, İsviçre'nin Lugano takımına 2-0 üs-
tünlük kurdu. Bu sonuçlarla Club Brugge,
puanını 10 yaptı ve gruptan çıkmayı garan-
tiledi. Bodo/Glimt puanını 7'ye yükseltirken,
Beşiktaş 1, Lugano ise 4 puanda kaldı.
Siyah-beyazlı ekibin grup aşamasının ta-
mamlanmasına 2 maç kala Bodo/Glimt'i
yakalama şansı kalmadı. Beşiktaş, son 2
haftada oynayacağı müsabakaları kazansa
dahi Norveç ekibi, ikili averajda üstün du-
rumda bulunuyor. Bodo/Glimt, Beşiktaş'ı
sahasında 3-1, deplasmanda da 2-1 mağlup
etti. D Grubu'nda Lugano'nun ise ilk 2
içinde yer alarak üst tura çıkma şansı
devam ediyor. AA

HAKAN 
SONGUR

HABER

AvrupA’dAn
elendı 
YılmAz gıttı!

Beşiktaş Futbol A Takımı'nda
teknik sorumlu Burak Yılmaz
görevi bıraktı.  Siyah-beyazlı
kulüpten yapılan açıkla-
mada, 10 Ekim'den bu yana
futbol takımı teknik sorumlu-
luğu görevini yürüten Burak
Yılmaz'la kendisinin isteği
üzerine yolların ayrıldığı du-
yuruldu. Açıklamada, "Burak
Yılmaz’a emekleri için teşek-
kür eder, bundan sonraki ka-
riyerinde başarılar dileriz."
ifadelerine yer verildi.

Burak Yılmaz
görevi bıraktı

Beşiktaş yeni bir
enerji istiyor, bu yeni
enerjiyi getireceği-
mize inanıyorum.
Beşiktaş'a birlik ve
beraberliği, sevgiyi
getireceğiz. Beşiktaş
büyük hedeflerine

ulaşacak. Hiç 
kimsenin endişesi 
olmasın, Beşiktaş 
kendini hemen 
toparlayacak. 

Adaylık için üzerinde baskı var
Beşiktaş Kulübünün eski yöneticilerinden Serdal Adalı, “Daha
önceki dönemlerde olmadığı kadar büyük bir baskı var adaylığım
konusunda. Bunu karşılıksız bırakmak zor” diye konuştu.
BeşikTaşKulübünün eski yöneticile-
rinden Serdal Adalı, siyah-beyazlı ku-
lübün 3 Aralık tarihinde yapacağı
olağanüstü genel kurulda başkanlığa
aday olabileceğini söyledi. Bodo/Glimt
ile oynanan maç öncesinde basın men-
suplarıyla sohbet eden Adalı, “Şu an
tek aday var. Emre Kocadağ'ın aday
olacağını düşünmüyorum. 4 senedir
burada, transferleri yapan kendisiydi.
Futboldan sorumlu asbaşkandı. Fut-
bolda başarısız bir sezon yaşıyoruz,
zaten böyle olmasa seçim gündemi ol-
mazdı. Beşiktaş tek adayla seçime gir-
mez. Genel kurulun büyük bir ilgisi ve
teveccühü var. Daha önceki dönem-
lerde olmadığı kadar büyük bir baskı
var adaylığım konusunda. Bunu karşı-
lıksız bırakmak zor” diye konuştu.

Kararımı açıklayacağım

Yurtdışından yeni döndüğünü söyle-
yen Adalı, “Ekibimle çalışıyoruz. Kulü-
bün durumunu araştırıyorum. Diğer
taraftan da Türkiye Jokey Kulübü'nde
önemli işler yapıyoruz. Onun sorumlu-
luğu var. Kararımı 1-2 gün içinde 
açıklayacağım” dedi. DHA

Türk takımları tat vermedi
Türk futbol takımları Avrupa'da bu
sezon ilk kez haftayı puansız kapat-
masına rağmen, UEFA ülke puanı
klasmanında Türkiye 9. sıradaki ye-
rini korudu. Bu sezon Türkiye'yi Av-
rupa'da temsil etmeyi sürdüren
Galatasaray, Fenerbahçe ve Beşik-
taş, UEFA maçlarında haftayı mağ-
lubiyetle kapattı. Galatasaray, UEFA
Şampiyonlar Ligi A Grubu'nun 4.
haftasında geçen çarşamba günü
deplasmanda Alman temsilcisi Ba-
yern Münih'e 2-1 yenildi. Beşiktaş,
UEFA Avrupa Konferans Ligi D
Grubu 4. hafta maçında dün saha-

sında Norveç ekibi Bodo/Glimt'e 2-1
mağlup oldu. Fenerbahçe ise UEFA
Avrupa Konferans Ligi H Grubu
dördüncü haftasında dün deplas-
manda Ludogorets'e 2-0 yenildi.
Türk temsilcilerinin haftayı puansız
tamamlamasına rağmen, Türki-
ye'nin UEFA ülke puanı klasmanın-
daki yeri değişmedi. AA
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AnıTkAbir, 10 kasım dolayısıyla Cumhur-
başkanı recep Tayyip Erdoğan başkanlığın-
daki devlet erkanının katıldığı törenin
ardından ziyarete açıldı. Ziyarete açılması-
nın ardından Türkiye'nin dört bir yanından
gelen vatandaşlar Atatürk'ün mozolesini zi-
yaret ederek, dua etti ve saygı duruşunda
bulundu. nöbet değişimi sırasında askerle-
rin seremonisi de vatandaşlar tarafından il-
giyle izlendi. Anıtkabir'deki hoparlörlerden

Atatürk'ün 10. Yıl nutku'nun ses kaydı
da paylaşıldı.bu topraklarda bitme-

yen bir umutAnıtkabir'i ziyaret
eden 79 yaşındaki kemal Ocak,
"Atatürk, bu topraklarda asla bit-

meyen bir umuttur. bu umudu ayakta tutmak
için bugün buradayız. biz, torunlarımız, to-
runlarımızın torunları Atatürk'ün bu mirasını
korumak için varız ve var olacağız." dedi. An-
talya'dan eşi ve çocuğuyla Anıtkabir'e gelen
48 yaşındaki Şükran kara da, Atatürk'ü saygı
ve sevgiyle andığını belirterek, "Cumhuriyet
kadını olarak çok duygusalım. biz Antal-
ya'dan geldik buraya eşim ve çocuğumla. Üz-
günüz tabii ki Atamızı erken kaybettik. Saygı,
sevgi, minnet ve rahmetle anıyoruz." diye ko-
nuştu. ilk kez Anıtkabir'e geldiğini söyleyen 8
yaşındaki Masal Yök ise "Atatürk'ü çok sevi-
yorum. O olsaydı her gün yanına gitmek is-
terdim. " ifadelerini kullandı. AA

Türk milleti
Ata'sına koştu
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin
85'inci yılında çok sayıda vatandaş Anıtkabir'i ziyaret etti

DOGAYA TUTKUN
BIR LIDER

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 1925 yılında
Şapka İnkılabı için Kastamonu'ya geldiği
günü, 105 yaşındaki Huriye Kastamonulu
unutamıyor. Saraçlar Mahallesi'nde tek ba-
şına yaşamını sürdüren Kastamonulu'nun 4
çocuğu ve 9 torunu bulunuyor. Huriye Nine,

gazetecilere yaptığı açıklamada, Atatürk'ü
dünya gözüyle görme şansı bulmaktan

mutluluk duyduğunu söyledi. Atatürk'ü
1925'te Şapka İnkılabı için Kastamo-

nu'ya gerçekleştirdiği ziyareti sıra-
sında gördüğü aktaran

Kastamonulu, "Öğretmenleri-
miz 'Atatürk geldi, sizi öğle-

den sonra götüreceğiz.'
dedi. Bizi sıraladılar, 'Ata-
türk'ü dinleyin.' dediler. O

gün hocamız bile ağladı." dedi. Atatürk'ün bir
konakta nutuk verdiğini ve herkesin alkış tut-
tuğunu anlatan Huriye Kastamonulu, "Bize
şapkasını çıkararak selam verdi. Bastonu da
koltuğunun altındaydı. O gün mutluyduk.
'Ata'mızı gördük.' diye arkadaşlarımızın hepsi
sevindi." ifadesini kullandı. AA

Gazi’yi gördüğü günü unutamıyor
G azi Mustafa Kemal Atatürk, 29 Ekim

1923'te Cumhuriyet'in ilan edilmesiyle
vatan toprağının her bir karışında ül-

kenin kalkınmasını sağlayacak faaliyetleri ha-
yata geçirdi. Bu faaliyetlerin çoğunda çevre
hassasiyetini ön planda tutan Atatürk, "Or-
mansız ve ağaçsız toprak vatan değildir.",
"Çevreyi korumak aklın gereğidir." ve "Ağaç,
çiçek ve yeşillik uygarlık demektir." sözleriyle
de bu hassasiyetini birçok kez dile getirdi.

Çiftçilere övgü

Başta Ankara olmak üzere birçok şehirde
tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin hızlandırıl-
ması için çiftlikler kurulması talimatı veren
Mustafa Kemal Atatürk, Ankara'daki Atatürk
Orman Çiftliğinin (AOÇ) kurulmasından önce
uzmanların "tarıma elverişsiz" olarak nitelen-
dirdiği arazi için "Burası vatan toprağıdır ve
kaderine terk edilemez." ifadelerini kullandı.
Nitekim, arazi üzerinde kurulan çiftlikte hem
bitkisel hem de hayvansal üretim yapıldı, bu
ürünler pazarlarda satıldı. Atatürk, milli eko-
nominin temellerini dayandırdığı tarım sektö-
rüne ve çiftçilere verdiği önemi, "Eğer
milletimizin büyük çoğunluğu çiftçi olma-
saydı, biz bugün dünya üzerinde olmayacak-
tık." sözüyle vurguladı.

O dal kalacak, köşk gidecek

Yalova'da yayılan sıtma hastalığının duru-
munu yerinde görmek için 19 Ağustos
1929'da kente giden Atatürk'ün doğa tutku-
sunu en iyi anlatan olaylardan biri de burada
yaşandı. İncelemelerini tamamlayarak dönüş
yolculuğuna geçen Atatürk'ün gözüne Yalova
açıklarındayken bir çınar ağacı takıldı ve ken-
disine burada bir ev yapılmasını istedi. Ata-
türk tarafından kurulan Bahçe Kültürleri
Merkez Araştırma Enstitüsü içindeki araziye,
inşaatı 22 günde tamamlanan dörtgen planlı,
iki katlı ve ahşap bir köşk yapıldı. Mustafa
Kemal Atatürk, 1930 yılında sahildeki köş-
küne giderken köşkün çatısında çınarın dalla-
rını kesmeye çalışan bahçıvanı fark etti.
Hemen duruma müdahale eden Atatürk, dalın
köşke zarar verdiğini açıklayan bahçıvana, şu
sözleri söyledi: "Yaş dal kesilmez. O dal kala-
cak, köşk gidecek." Bunun üzerine İstan-
bul'dan Yalova'ya giden ekip, 3 gün içinde
köşkü raylı sistem üzerinde 4 metre 80 santi-
metre doğuya kaydırdı. Bu tarihten itibaren
halk arasında "Yürüyen Köşk" olarak anıl-
maya başlanan yapı, halen müze olarak va-
tandaşları ağırlıyor.

Köşk dünyaya tanıtıldı

Köşkü ve hikayesini dünyaya tanıtmak ama-
cıyla faaliyet gösteren Yürüyen Köşk Derneği-

nin Başkanı Metin Erdoğan, AA muhabirine,
Atatürk'ün doğa ve çevre tutkunu bir lider ol-
duğunu, dünyada 1970'li yıllarda ortaya çıkan
çevrecilik bilincini, söylem ve uygulamala-
rıyla 1920-30'lu yıllarda ortaya koyduğunu
söyledi.

Tarih Atatürk'ü haklı çıkarmıştır

Cumhuriyet'in ilk yıllarında Atatürk'ün doğa,
tarım ve çevre alanlarında yürüttüğü çalışma-
lar kapsamında "Yeşil Cennet Projesi" ile ül-
kenin ağaçlandırılmasını ve çiftlikler
kurulmasını amaçladığını belirten Erdoğan,
"Ülkenin çeşitli yörelerinde toplam 7 çiftlik
kuruluyor. Bunlar içinde en büyüğü Anka-
ra'daki Atatürk Orman Çiftliği'dir. Diğer çiftlik-
ler Silifke, Dörtyol ve Yalova'da kurulmuştur.
Bu çiftliklerde hem gençlere modern tarım
konusunda mesleki eğitim imkanı tanınıyor
hem de ürünler uygun fiyatlarla halka sunulu-
yor." diye konuştu. Atatürk'ün, zorlukların üs-
tesinden gelmeyi bilen ve çözüm üretici ruha
sahip bir devlet insanı olduğunu ve Atatürk
Orman Çiftliği'ni kurmak için verdiği ısrarlı
mücadelede bu özelliklerinin görülebileceğini
ifade eden Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Ankara'da Orman Çiftliği kurulması amacıyla
Ankara-Etimesgut arasındaki araziyi satın
almak istediğinde, tarım uzmanları kendisine
'Bölgede yaban otu bile yetişmez.' yanıtını
vermişti. Buna karşılık Atatürk araziden vaz-
geçmeyerek satın almış, orada mucize bir
üretim çiftliği kurmuş ve tarih, Atatürk'ü haklı
çıkarmıştır."

Ağaçlara kıymet verirdi

Atatürk'ün talimatıyla Türkiye'nin dört bir ya-
nında kurulan çiftliklerde çevreye zarar ver-
meyen bitkilerden üretilen biyoyakıt
kullanıldığını anlatan Erdoğan, bu yakıtın üre-
tilmesindeki en önemli nedenin, ülkenin ener-
jide bağımsız hale gelmesi için verilen çaba
olduğunun altını çizdi. Kırsalda yaşayan hal-
kın temiz gıdaya ve eğitime ulaşabilmesi için
"İdeal Cumhuriyet Köyü Projesi"ni hayata ge-
çiren Atatürk'ün bu kapsamda kurulan köyde,
mandıra ve hayvan mezarlığı gibi alanlar
oluşturulması talimatını verdiğinden bahse-
den Erdoğan, yol kenarlarının ağaçlandırılma-
sına da büyük önem veren Büyük Önder'in
Yalova-Termal arasındaki 12 kilometre uzun-
luğundaki mesafeye ağaçlı yol yaptırdığını
hatırlattı. AA

Çınar ağacının dallarının kesilme-
mesi için Yalova'daki köşkün yerini
değiştiren Atatürk'ün, bunu yaparak
hem Türk milletine hem de diğer
milletlere örnek bir mesaj verdiğine
değinen Erdoğan, "Atatürk, Türk
halkına bir ağacın dallarının bile
çok önemli olduğunu vurgulamış.
Yabancı devletlere, daha 7 yaşında
olan bir ülkenin teknolojik gelişme-
lere sahip olduğunu, yöneticilere ise
dalı keserek kolay yolu seçmek ye-

rine daha fazla düşünerek ya-
ratıcı çözümler ortaya
konulabileceğini göster-
miştir." diye konuştu. Erdo-
ğan, Atatürk tarafından

Türk halkına emanet
edilen Cumhuriyet'in
100. yılında kadın hak-
ları, eğitim, bağımsızlık,
eşitlik gibi Cumhuriyet
ile elde edilen kazanım-
lara daha çok sahip çı-
kılması gerektiğini dile

getirdi.

Türk milletine
mesaj verdi

Yürüyen Köşk Derneği Başkanı Metin Erdoğan,
modern tarım örneklerinin hayata geçirildiği 
çiftlikler kurulması talimatı veren Türkiye Cumhuri-
yeti'nin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
doğa ve çevre tutkunu bir lider olduğunu kaydetti
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